NOISE N
SHOCK AND
VIBRATION CONTROL

NG

[E wWww.nsv.kr




; =1 .. KU
3 # %o Elmmuwmm
9 o 0o N o} R &oa K’ oD [l
© LB R0 gl B om AEMO%jxlommgm;Tyamo
o A RO KO Pl xMEuTJmﬂwﬂmﬂﬂuﬁ%M%#
- Rl N o o] — =z e 0 X el Fil) E E
& o LW x %ua¢%é4MﬁMﬂoAul_.Aﬂml_..mﬂ__oxomﬂxcﬁ%%%%Eﬁwgoﬁﬁ%yo
£ %/J@%mﬂ_%m_uﬁ%m__AQIm;ﬁmm%mow%gﬂomwﬂ%a%ﬁ@nomrmE%1%
5 OK A - 0 N ol 31 K .roﬂﬂDJ.I_._._‘.__.:.HmﬁL. T ol T
o] 76_4ox|_o_.__mruulai7m_£m dAﬂ_.tAlero___aﬂA
< %mmow_o_%ﬁu;a*_mmuiEE&@WM%xo___o__
- %1BIwoﬁ%EﬁHﬂ_%__o___ao
®,22¢5nahd&E
oF 1 2
urr = o %o
RE 3 5o KH <F
3 8 B 30 ol N
al — <0 ATE,_Q_.._ <0
ur g1 = 2 <+ %0 KO = A
WL B % mooW Y %0
& Ko Ho zi 10 S K 0 = i H
5 ol W o & J < o of X . RO
ur K0y Wogn KO o Ko m TN gk g0 X RO
= Mo = 0 3] L 0 <
.o o s m oo 5 K o B o oy RO
- g ™ o P ogzxHzH R oz Q8 m_uoﬂouﬁuow;anno@ﬂmo
& R0 K0 <+ d 5 1 S G ® 9 31 IS = o & g R
mw Hm:___:o_ a0 %0 ﬂmm_m@wo _H_A__”BA__”_MAM_ﬂ_ﬁoI_Muﬂ.NNMM%mo
Baa 25k CT Ko DB K O ol o B ATm_mﬂlr_l_uTﬁrr_r
sic, o8 § i %waﬁﬁyg%a@%mﬁgggywmg@%m%
Bool @ ol 3z R o g RO W2 LK s ol o0k 3 S ENAM g Ry M2 el
gmﬁﬁgﬁmgm%m%%ﬁ%/g&?m@ﬂﬁ&%wyﬁ$myﬂugaﬁm%
R U of _ = H a1 30§ I ow K o3 ;
mzﬂ;mow_momggaa@mem;QEWLngmmiwnxoo7;
wwgaﬁW%%z$m¢mmewegwmg§gxx
MLM_%__M__.__HW._WMO__“_OMW@W_M_{A._.NM‘_W_B77 .
ﬁﬂ._mrrxA._B ™ S QO g ©
1 FETEne cees8385R2250
reor WA 99 - RN T~ % - N AR N o n_w . % - = M % =
5211mmn.z.z.z.mus.en%%.o.nmmas.emw1mm
3687ﬂnm11.3.o.1.4.1mwn1.1.0.%.2.3.34m1mmmmmmm22
mmjmmmmzmwnwmmmw%w%mmmmmmmmmmzzzg
mmmmm¢w%%%mmmmmmmmmzzzzz
58838888888828¢8

HISTORY NSV




MNS7HL

e AL Z7| WUS= - = _ NFM
‘D ANOS1O whemy @ so09c maape

W EEas| ‘ L= Jun-1000

y ANOS20 [ & THOY A|AEH
ASHH =5 NDP HZAE ; JUM-2000

R ALY
ES=p L] NDT HZElo|= JUM-3000

Q| AAR
SSSHt PO-MAT JUM-4000

OIS Higt AlA R ALY

-\*\‘ ANOS50 T2 s

w E3HE HE-MAT = WM-1/2 /3

TERY OHE

Isolated Spud
Neoprene Mount

NP-MAT

Ylomal ¢z e gE

HRAEF A3

EP-MAT | . HEAS|
EVA OHE
1 WHA WHA-4000 VD 10
HH] 4 %gﬂq a Water Hammer Arrester Water Hammer Arrester Friction & Wire Damper
= it L ﬂ
K WHA-2000 WHA-5000 VD 20

10
_r

iKlo

.|

Xl MZ

k

10
1o
rd

frnn

Water Hammer Arrester

Water Hammer Arrester

Vibration Friction Damper

Ml

STS Sanitary Water Hammer
Arrester

WHA-6000

Water Hammer Arrester

VD 30

Seismic Wire Damper

Spring Mount

Spring Hanger

Thrust Restraint

SMA 12 FSL 24 VH 62 34
Spring Mount Spring Mount Spring Hanger
2SMA 14 FSL 2 26 m RH 10 36
Spring Mount Spring Mount | Rubber Hanger
S =+ SMA2/SMA3 10/ FSL3 9 & RH 20 37
— Spring Mount Spring Mount Celling Rubber Hanger
= g
: SMB 18 SH 30 W RH 30 38
Spring Mount Spring Hanger - Rubber Hanger
z SMB 2 20 VH 20 32 l RH 40 38
Spring Mount Spring Hanger Spring Hanger
s BN
NSM/NSM2 27 VH 61 33 gE-9  NTRWTR2




RPA 41 / - SRH-U 40 NFC 20 25-.0 67
Pipe Anchor & Guide %f{ Spring Rubber Mount Flexible Connertor
o~
CLAMP i3 Yt  SRH-SH 81 NV 10 69
Vertical Pipe Clamp - -a Spring Rubber Mount Flexible Connertor
VM-5000 52 NBN 37 VAM 10 71
Rubber Mount ' Rubber Bushing Nut Air Mount
VB-1030H 46 VP-1000 62 VAM 20 72
Rubber Mount Q@ QY QY  Rubverrad Pneumatic Leveling
Isolation
VM-1000 48 VP-2000 63 VAM 90 72
Rubber Mount Rubber Pad Pneumatic Isolation Table
VMV-3000 50 - @ VP-3000 63 VAM 52 73
Rubber Mount Rubber Pad Pneumatic Isolation Table
VM-2000 v S B 65 VWM 10 74
Rubber Mount ' -.'F_; Inertia Base Series Wire Mount
-
VG 5 Z* = SB 66 VWM 20 75
Conical Mount ’ &% Elasticity Structural Base Circular Mount
-y =
SRP 56 VWM 51 76
Spring Rubber Pad W | ) Wire-Spring Mount
SRM 58 ey NFC 108 67 L uWMe2 76
Spring Rubber Mount Flexible Connertor @ - Wire-Spring Mount
2 3 LS Ve e
SRA 59 A NFG 10 1sa.L 67 VF 70
Spring Rubber Mount Flexible Connertor Foot Rubber Mount

ND-H ND-40 SRPA -
Ral
(1123
ND-V “5L  np-s0 E SSH >
L 4 é
ND-4W \ ND-E g SUH rH
ND-CPVC i ND-82 é SFSA2
ND-R ND-83 (_" NVC-65U

v
N

ND-10 ND-84 { NvC-85W

ND-30 NSS-11 ND-N10

Z
ND-20 W NSS-10 \/ NVC-85V
, va




o SIXI7H Alzt0| Zkstoll w2t gjole| 71 He
Moz ¥HENOD MEIE HSHs SIS ojlsi, A2
IS FHIEOI=T 17, 717, Al 7IEL o) Algoz
Ql510] LBt ESY O FAstCt,

X X

9
HE 252 MEmIZY, HRIE, ST,
J\zsE, Fa, 7)) SO FECH

Mo
s
|.|-|

1) TA3k (Peak, P) 7IEHOIMRE FEIEXIQ| 72|
2) TZIZ (Peak—to—Peak, P—P) ZI5HH0lIA Z|&7EX||

7{g]
3) A157Zt (Root Mean Square, RMS)
TS o7 S| ME "Htak

_N

o
4) &z (w) B9 2I"1 2t (rad/sec)
5) Otz (f) HIAIZESCHe| B2 Sl (Hz)
6) 7| (T) %—S— 0| SHH Ht=2z|=0| H2|l= AlZ (sec)

Z (x displacement)
LSS H AZHe] Sf= LIEPH A

x=X-sinlwt+ 0/ X:3|™dtA
(EH2l:ecm, mm, m)

2) s &5 (v, velocity)
THRAAIZHS HR|o| HIEf

v = %_)t( = wX -cos(wt+0)

(E2]:m/s, cm/s, kine, mm/s)

3) ZIE 71X X (a, acceleration)

CIOIARIE S0 walar
2.
= % = w?X - sin (wt+9Q)

(E]:m/s? cm/s?, gal)

4) TS 7t& =3 (Vibration Acceleration Level, VAL)
Tzso| 22i2s Q7t0] Lyls X2l M=ot 485 ==
dB 2o = A Zt

VAL = 20log (-2-) dB

a: A= 78 E AEX|(m/s?)
a: 7|1&= 7ESE(10°m/s?)

5) IS 2| (Vibration Level)

1~OHz H|o| Fhts Y 2 7t dof St

|:H°=I'='=' olx|o] XI= ZIZIEMS HXISH 50| =SS dBE
oI‘ 7‘|

VL = VAL + Wn dB(V), dB(H)
Wn @ FOb QUA|IZZH0l e 2 K|

6) Crlgtit
T e =
dB—7 I-—-—E(a) a=10(dB/20)x10°° m/s®
7 E(a)—S=(v) a/2tr m/s
7 F’—ﬁ.E(a)—n_ﬂ—l(L\ a/(2m)’ m

1) 22 B3

BHzOIlM 512], 7Hs H S Zoll 71 e S5 =7IH,
13Hz0IM HEl= 7HY 2| Tiss Ly|a QtHuME =,

=7E0| TsTE =7k

QiekaTb S7KSED, 1~~3Hz0l A At AH|ZFO| SItSHCY,

@ =ALIS 27|, At | S5 Bol AEsh=s 22Xt
0| t= TS, L7122 YRS Yol &Y




YT o2
71712l YR 7|AIE DRME, AXR SO EHMXIXISI0
717 BE Al wisHs ThRIRi0] 2] Histo @ MEtEls

QS Asks As ettt

PRI e Ttﬂ%

Ep=y=l l FION

(=]

1/11177777777777777777

1) Zdle] 7px1

U7t 3IX2SH YERSS 2
2lofl ofal Zis0| Y5, of &
7|A1e| FHRI=e| 37 |;= CiEat 20| HHEIC)
F=mrw?

FiofEle roEAZE m: AR o SNAAE

2) 71! Fob
gl Zdsk= 712 Fofe= 2t FH[E= ohEat 20

7|15 72! Fatg
EHE H=7| A=7| 3 X
g=s a7l 21%7| sidte
Bz B s34
371 87| |8
2x7| E537| s|H
Wztet Qlmz(o] 7H4 x BIE%
m7|X| oflof= &7 3|™
3) XIS M= (Transmission on Ratio)
EINA”OIN 7(A7t 258 o 2MsH= 7RI Axdl
1t Damperg SallAl Z1E2| HIE e =2 M|, 7|A0A] &
St & 71X120f| L5t e 2 MEE|= Mo HIE M

=0(2} eiCh,

ug oz

J1+H2en’ 1

TR= 2,2 > 2 (g=0)
(A=Y +@e)” 1=l
Fo ORISRt/ 1) 1 7Ael B IR FOid)
fn Wl AIARIO| DRSS (= - K ) ki Ame g4
miEE ¢ 2Ag e

10
8 0.05 I =
6 N 7
0.1
: |
0.2
3 | %
os—J M|\
2 |
1.0 NEY _
D% WAl -f-5ed o
| =1
1.0
08 L AN
L\Y
0.6
zl \
=
S 04 \ 3
= 9
LIS A\
[=1 3
ot \

g o2 >
TR \ N
0.1 \\\\

%
0.06
0.05 \\
O
0.04 N
0.03
0.05—
0.02 | A
-0 —]
0.01 |
0.1 02 03 05 07 10 v2 2 3 4 6 8 10

ZIEH|(y =1d/fn)

@ ZiseH|2F M| 2

r =19 AL TR=co (%! M)

r {422 &% TR, (TE)el)

r=422| 42 TR=1, (M=)

)29 42 TR, (Hgaee) - #riesdd

2Z4lH| (¢) gtoll IE FS Feg wat
(200 HI0IME 241 HEAE FIS 0| Hof
xI92 ZAlI7L 242 B
) 120 HIUIME 241t P4 E IS FRO|
Ho{xIOR 27} 2242 Bch

S

MUl

Q@ LT A7l Al F2Are

— T2 E o U= g TSHI()7} 3 0140l H=F
st

— TSSHI7t (2 o BR0ll= r(0.47t === AAIBHCE

— FH[2] 71E! a7t OO MFE] S7tElE BR0ilE Sl
STES S5 =22 (=0.29| H4| YXIE BIfeict

o
O ZIS RTE() © LT AAM RpTIe] F=E LIEH,

@ AV : YElgnE dBE EH
AV = 20Log(1/TR) dB




AlRAte| FolA}

o

8=

(==Y

® 239| XEHH0| EX|0F 2SI
Bo=E 27t

@ AmYNLE T 8 4 ot of

2 71719 TS 3 =22
7171, B, HEAol= SE3 6R

Pump, Motor FanS &t
S|F7|A Wzl

a ze
2 @ 715, MR BEES SHE o
A 2zlo] wA7171e] ES2o| Alg)
= @ 52 HEH0IM AT xiFe 1R
2 IS0l 2ft AEI0| WAy,
FRELS UM
D S48t 22 moio| MR|SH B A | () @ 204014 ZRA ARl 29 £ ZIp4 TiSo| wzl
Zoz M Q0| o Tt 30| Zictstnd &E 2~3mmAZo| HES Atojof gof | O R=ESIH HSTI S
EHAIS Bfiistof Wl A 71'S eleriges o8
wp | 2 ES SN SRR eEes ) @) ] @ wrlnset 20| sfats S0
o neks TEYADYMRE A B L B00 |
= 2 X0 YElE St gim W
I.]EH 220| AEH

40 R > oz

N
il

® HH = BNTPHR Mt
AEE 27 Wes HMoz A
714120, BATS MRISHA
130l 412 gatoz mo| Ehy
2 olgsfof WEIsH= Hel

@ 20| 543 ZRTEI| Y5,
HEt, =33, HISTHOE Liviol
efoll oJt RS 23, 243, ¥S
3, ME 50z 78

© YEH2 U Bxo| 5150 29
= 7ha Yo ® 0|RE/n MEH
o e Amy 442 292 4 90
o= X550 B2 MalH ZS
ol 0lg

@ 23132 S| W2t 3yl An
AL M| U 4 o0 HIS
LS HISYIISS 24 Tks

HE)

@ FAS X2 MFEHH Xyzeate|
ATZZMSHIE MY ME7Hs

@ D2XEH|Q LHEE Mo ols 3T
0| =fotx

O MzEsiMo| gleoz A29| xfct
Ho| 24

@ EZSHE MEQ BRIt HS

()

@ 2=0]| w2t ATZART} HESH
D2 10-70°C0|2] FHol| A At
Al FoE 28

@ Dol HY ol what Amaly
7t HatEt

@ Fe Amagat o2 4 gig
@ LR, 254, =35 SOl

0] wat ofE
® FERMO| ofsh M Amziytel

ST ==9 o=
ot AmRNS IOt 0212

@ YrRnPE SN0l Yoo

S1&5HE OILHOIM AL

@ si8stE2 HIAYE=O w2t et
=0, FHssol tish YEHE2
20%, TITHHEES 25%0|H, SEi5t
Z0fl thato] 27| 5%, 10%05t2

= 20| z=zof Qg 2etEs 1)

=
A o
"T?AI

o ol

1
i

® 7|et ZMiet B2 MZE|AL 7I&
A=, 7IE208 Fx

2 0I8EH, SZE 7171,
Hi2, HEo| Wrlol 018

7ts




MHAE J|=H (Selection Guide for Vibration Isolation, ASHRAE HANDBOOK 201

A. No Base

isolators attached
directly to equipment

C. Concrete inertia base

B. Structural steel rails or base

Equipment Location (Note 1)
Floor Span
Slab on Grade Upto6m 6to9m 9to12m
Shaft Power Min. Min. Min. Min.
KW and Base Isol Defl., Base Isol Defl., Base Isolator Defl., Base Isolator Defl.,, Reference
Equipment Type Other RPM  Type Type mm Type Type mm Type Type mm Type Type mm Notes
Refrigeration Machines and Chillers
Reciprocating All All A 2 6.4 A 4 19 A 4 38 A 4 64 23,12
Centrifugal, scroll All All A 1 6.4 A 4 19 A 4 38 A 4 38 234812
Screw All All A 1 25 A 4 38 A 4 64 A 4 64 234,12
Absorption All All A 1 6.4 A 4 19 A 4 38 A 4 38
Air-cooled recip., scroll All All A 1 6.4 A 4 38 A 4 38 A 4 64 245,12
Air-cooled screw All All A 4 25 A 4 38 B 4 64 B 4 64 245812
Air Compressors and Vacuum Pumps
Tank-mounted horiz. <15 All A 3 19 A 3 19 A 3 38 A 3 38 3,15
211 All C 3 19 (o] 3 19 c 3 38 c 3 38 3,15
Tank-mounted vert. All All { & 3 19 (e 3 19 (e 3 38 e 3 38 3,15
Base-mounted All All C 3 19 C 3 19 C 3 38 € 3 38 314,15
Large reciprocating All All C 3 19 C 3 19 C 3 38 C 3 38 3,14,15
Pumps
Close-coupled <5.6 All B 2 6.4 (&3 3 19 (3 3 19 (&4 3 19 16
27.5 All C 3 19 (o] 3 19 (o] 3 38 C 3 38 16
Large inline 37t 19 All A 3 19 A 3 38 A 3 38 A 3 38
222 All A 3 38 A 3 38 A 3 38 A 3 64
End suction and split case <30 All G 3 19 (65 3 19 (65 3 38 € 3 38 16
371093 All C 3 19 C 3 19 C 3 38 C 3 64 10,16
2110 All C 3 19 (o 3 38 (63 3 64 C 3 89 10,16
Packaged pump systems All All A 3 19 A 3 19 A 3 38 C 3 64
Cooling Towers All Upto300 A 1 6.4 A 4 89 A 4 89 A 4 89 58,18
301t0500 A 1 6.4 A 4 64 A 4 64 A 4 64 5,18
501 andup A 1 6.4 A 4 19 A 4 19 A 4 38 5,18
Boilers
Fire-tube All All A 1 6.4 B 4 19 B 4 38 B 4 64 4
Water-tube, copper fin All All A 1 3 A 1 3 A 1 3 B 4 6.4
Axial Fans, Plenum Fans, Cabinet Fans, Fan Sections, Centrifugal Inline Fans
Up to 560 mm diameter All All A 2 6.4 A 3 19 A 3 19 (¢, 3 19 49
610 mm diameter and up <500 PaSP Upto 300 B 3 64 c 3 89 c 3 89 C 3 89 9.8
300t0 500 B 3 19 B 3 38 (6, 3 64 (e, 3 64 9.8
501 andup B 3 19 B 3 38 B 3 38 B 3 38 9.8
2501 PaSP Upto300 C 3 64 Cc 3 89 Cc 3 89 C 3 89 389
300t0 500 C 3 38 C 3 38 C 3 64 (& 3 64 389
501 andup C 3 19 (6 3 38 Cc 3 38 {6 3 64 389
Centrifugal Fans
Up to 560 mm diameter All All B 2 6.4 B 3 19 B 3 19 B 3 38 9,19
610 mm diameter and up <30 Upto300 B s 64 B 3 89 B 3 89 B £} 89 8,19
300t0 500 B 3 38 B 3 38 B 3 64 B 3 64 8,19
501 andup B 3 19 B 3 19 B 3 19 B 3 38 8,19
237 Upto300 C 3 64 C 3 89 C 3 89 Cc 3 89 238919
300to 500 C 3 38 (6 3 38 (6 3 64 c 3 64 238919
50l andup C 3 254 C 3 38 (¢] 3 38 C 3 64 238919
Propeller Fans
Wall-mounted All All A 1 6.4 A 6.4 A 1 6.4 A 1 6.4
Roof-mounted All All A 1 6.4 A 6.4 B 4 38 D 4 38
Heat Pumps, Fan-Coils, All All A 3 19 A 3 19 A 3 19 AD 3 38
Computer Room Units
Condensing Units All All A 1 6.4 A 4 19 A 4 383 AD 4 38
Packaged AH, AC, H and V Units
All <75 All A 3 19 A 3 19 A 3 19 A 3 19 19
<11 Upto300 A 3 19 A 3 89 A 3 89 Cc 3 89 24819
<1 kPaSP 301t 500 A 3 19 A 3 64 A 3 64 A 3 64 4,19
501 andup A 3 19 A 3 38 A 3 38 A 3 38 4,19
>1kPaSP11, Upto300 B 3 19 € 3 89 c 3 89 C 3 89 23489
>1 kPaSP 301t0500 B 3 19 C 3 38 C 3 64 (¢; 3 64 2349
501 andup B 3 19 (6, 3 38 (6] 3 38 (¢ 3 64 2,349
BASE TYPE ISOLATOR TYPE

RUBBER PADS

(TYPE 1)

RESTRAINED SPRING ISOLATOR

(TYPE 4)

RUBBER MOUNTS

(TYPE 2)

SPRING ISOLATOR
(TYPE 3)

2

THRUST RESTRAINT
(TYPE 5)




[ M o
1) MEZIS AH7|I=E £l dB(V)
CHAK| 27t (06:00 ~ 22:00) Ao (22:00 ~ 06:00)
ZAX|Y, =X, TRX|GSF2EX|T L 2 -

Y = +5dBS A7 IEX|0f E’S“.’_H:f

EONLTIERIT, AHEPLTIR|, 65015 600I5t
1 upol xieioll ARt St - HH - BZEAE
1 gel XY 700(5t 650(5t

| =]
@ ZISo| SgLEn Grittels "2HEE0F Al - AL Soll Zet §E N6 M1 M50l e SRS YA 7IZ0IM Fsh= dtol TECt,
Q@ iy XHe| 22 '=ES| AlEl A 0|30l 2et HE ol WEC,
Q@ 7 IEX = HETISe FEol | l= the XSS 71822 5t MEEITh
@ BAYC TE M7 IES FUO| AR EFSAL AT the 7IAMEHHIE Ar8sts ZgAIZt0] 12 2412t 0[51Y mh= +10dBE, 2AI12H &1t 4A1ZH Ofst

QS .
TS T Tro

S|, I|-°‘|9-P2§EI‘|I|°" St - HEY -
o MEo| BX|ZAAMOM 50m O|LHX|H

65 (17.8mm/s?)

® LIS FL FZI0SE FHI7IFX[0] +100BS BHSITY,
2) Z2uE TIF9o| st rl 1 dB(V)
CH&X|H 7t (06:00 ~ 22:00) 07} (22:00 ~ 06:00)
FHRY, SXXY, ZEAIXSE B F2XT L

60 (10.0mm/s?)

X1

AfIX| 2o x| =RIK|A 2 EEA

ol od -1, oo -1, = n_ 2 2
Se o 25 FerAT 191 X1, o2k Kot 5 0 (81.6mm/s?) 85 (17.8mm/s)
> 1 HEX|Ge RS SE0ISH2[H0l| oletH, =AIXIH2 EAIZEIHol 2ttt

3) Ex WE ZIS9| st £H| : dB(V)
CH &R Z=74(06:00 ~ 22:00) 0zt (22:00 ~ 06:00)
ZAX|Y, =X, ZEAIXY F F2ART Y
25 - FUX|T, AASALHK|A, St - HY - 65 60
TTE M| 2X|ZA MO 50m O[LHXI
MOX|Y, ZY X|H, SX|H, U ZEAXY B 0 o
X Y 2= FUAX|T 2/o] X[, 0|TA| K| S
» Zon
@ CH& X[He| 22 ZE0|S22|Ho| 2I5tH, ZAIX|HS TA[A M| ofstct.
@ HHEES MESIX| ofLstH, EuE 2010E 121 YREE M5t
@ 0| 2| B2 0|F £3&l= HEze= o] 72 AIMULH 2010EF 121URE| St=E MESICt
4) 18 Y HIP7IZE (1S0-2631)/EHE-ZALE ASTIE #a|x|E
— 22| 715 E42 M=Lt 7= Ao w2t OFF Ch27| 20| 22| s E42 Zzto] =0 w2t 37| ct=ot,
— FOb HR| 1~80HzOA ISO-26310| HESHE U= 7HE SY TIs HIP|E2 of2 Bt 2
AL 52 72IBISE SAHTIS(35/0I5H/1Y)
8 Azt
7I&ERMS (m/s2) ZI=|H (dB) 7I&ERMS (m/s?) ZISa' (dB)
ZHAA| 0.005 54 0.005 54
S5 - HY DM
FXIA FHEQ| 7|IE¥E
=7t 0.01~0.02 60~66 0.15~0.45 83.5~93
ozt 0.007 57 0.007~0.45 57~80
APRAl PIN 0.02 66 0.3~0.64 89.5~96
ZE - Rt PN 0.04 72 0.45~0.64 93~96




— TXHADE, BFE A S TS0l niget U7t s B Mt

ACCELERATION (gal) \{

(0] 7
795y A0S gy \ou®
0.1 A
<
e S
e S Aut
- 0.01 f==5i cLASS A, 0. /
— PRt | -~
3 | cLass B, | g
) o) SIS & -
b 0796/ CLASS "C, 4 -
8 CLASS "D E S %>< \\} g
t 0.001 S ! ~>S 0'0\ v EJ)
g =N g
9 o
w 0.007 ()
> O/ < a
0.0001 J Thl g oot
0.0007 5
O/ s g
><z I z
0.00001
1 10 100
FREQUENCY (Hz) 1
s 71
=1 M =
=2 M| 7|c>, =1 4—8Hz 8—80 Hz
RMS ZIS7I&E RMS ZIS7t&=
oJut xteixt - 4 69;' ah) 800m/s
2 gal
|
QJHIx{O| Al (H?] 8m, 8Hz) 400m/s
tsed 7{F=X| & computer system (819 ! A%al 8Hz) 200m/
1008} si0|d, 22 a4 0.5gal 100m/s
Operater room, ZHHHATLAl 7 |E} (HR] 2m, 8Hz) m

40081 M= $40|4, =34 Optical or other balance
HLUZXIS Class A optical comparators
TXFEH|, MAMEH| S

0.25 gal

(#12] 1, 8Hz) 50m/s

4008 0143 B0, B, otz 0 13001
RUTIE Class -8 A2 S, Rl S ity 010 o e 25m/s
* Aligner, stepper S 3 O|AMMZE L AR | ST

Y 7}X| 30| i i
30,0008 77}X| 310|Z, magnetic response imagers, 0.06al

HUXI= Class :C B x| AHARAH| 12m/s
- BQ
* Aligner, stepper S 1 O|AMELZEEIX| (#91 0.25m, 8Hz)
30,0004l 0|4 &0, mass spectrometer 0.030al
HYUZIS Class :D MIZEOAIER, BHEX] AAAH| (4191 0,12, 8H2) 6m/s
* Aligner, stepper S 1/2 O|AMMZE L THALR| -
Unisolated laser and optical research system 0.015gal

* Aligner, stepper S 1/4 O|AMMZE L ZHALR| (H2] 0.06m, 8Hz) 3m/s




SMA®
TYPE SPRING MOUNT
(XL 1 25mm) KS B 1563(7H&)

o

HEel £

LS ADRNRER M T2 2715150 20| ARSEIH M1t &n Ang
HAMHSIS o2 SHOIE 4 Qof MX|SO| IS MU ot A%
SHR2 AfOJofl AZRIO| SIXI5H SHEHS WAHZES HOLEO| ZHIE BASE

o
2/9|
ZHat

% PLATES} 3t 2|2 /0] UCk BHEHI0|A LEE0f= DRAIN HOLEO| 72 (0]
Hi<7t S0I8t BER MIZHE(0] QICt.
® (NOTE : 7Hets) Ax2l OL2E & SMAE KS 515 72, FMAE KS 2| 515 7o o2
MEZ.)
@
XL
NEel 14
@
No. =4 RHZE! a4
CR KS M 6617
1 Lower Spring Cap Base Plate
SS400 KS D 3503
SUP9 KS B 2402
2 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
CR KS M 6617
3 Upper Spring Cap
SS400 KS D 3503
4 Level Bolt SS400 KS B 1002
Cap Screw SS400 KS B 1002
IT
HEel 8

B wEIvhHol Wl

Ol

58712l Yrig

Sx7(9| YTE

- 7let 2mEteio] B2 Fu|o| WIS

A
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

vor mesiE | Anz us| = atar Dimension(mm)
(kgf) | (kgf/mm) | (ka) A B c D H Level Bolt | Cap Screw
SMA-A-50 50 2.0 0.35 Red
SMA-A-75 75 3.0 0.39 Black 90 74 53 12 94 M16 x 45 M10 x 25
SMA-A-100 100 4.0 0.41 Blue
SMA-B-100 100 4.0 1.10 Blue
SMA-B-150 150 6.0 1.12 Brown
SMA-B-200 200 8.0 1.18 White 130 | 100 70 13 128 M20 x 90 M12 x 25
SMA-B-300 300 12.0 1.34 Orange
SMA-B-400 400 16.0 1.34 Pink
SMA-C-500 500 20.0 2.00 Green
SMA-C-600 600 24.0 2.08 Blue
SMA-C-750 750 30.0 2.12 Black 150 | 120 84 13 144 M20 x 90 M12 x 25
SMA-C-1000 1000 40.0 2.32 Yellow
SMA-C-1200 1200 48.0 2.20 Red
(NOTE) 2 72 U X5 MEQ| s L EZHME 2I5H A oz glo] HE & 5 USLICE




o
HEE Graph
100
——SMA-A-100
7 10 ——SMA-A-150
°
= ——SMA-B-100
D
2 ——SMA-B-150
5 \ ——SMA-B—200
8
g 0.1 \ — SMA-B-300
[%]
C
5 SMA-C-500
~0.01 \\
— || —smA—C-750
——SMA-C—1000
0.001
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
=S o
ot5-H?| Graph
14000
——SMA—A-100
12000 —— SMA-A-150
10 000 ——SMA-B-100
Z 5 000 ——SMA-B-150
3 ——SMA-B—200
= 6000 ——SMA-B-300
4 000 L —— SMA-C—500
2 000 ——SMA-C-750
/
s
o _‘% —— SMA-C—1000

0 10 20 30
Displacement[ mm]

WHA $=Z44X|7|

PRESSURE GAGE

NFC10 E8AlE {4

°
o
o
e
1o
N
a
3
3

T

Z232|ENZA} EHY)

=44 Graph
1000
——SMA-A—100
e ——SMA-A-150
£
z ——SMA-B-100
¢ ——SMA-B-150
c
= 100 ——SMA-B—200
2 ——SMA-B-300
g SMA—C—500
[a]
——SMA-C-750
——SMA-C~1000
10
10 20 30 20 50
Frequency[ Hz]
= o
LG EA LM
1000

100

10

Disturbing Frequency[ Hz]

5 10 20
Natural Frequency of the System[Hz]

30 40 50

E WHA $=Z44x|7|

THERMOMETER

BUTTERFLY
VALVE

1B—150 BIXI #jo|A

%u_l" L« DRAIN

")

SMA 8
Z32|E(AZK} EFA) (g

[
[>

I

o

o

N
a
3

3




2SMA
TYPE SPRING MOUNT

(EXHL| © 25mm)

HEel 54
gt

M ATNRE F2 2II5IESA H0|At Al ARSElH EX|7F E0[st

g FNE LU= MS0ICh o517 sfd2 F=22 7d=0 UeH

2EAS| AmRl0| QHEMoZ MX|=l0f It Yo nEYO| Bl WX
Hg0| oI5t Mx|AHES M KX 8 4 U

HEel +4

No. =3 NIES] 4
1 Rubber Housing CR KS M 6617
SUP9 KS B 2402
r%% 2 Coil Spring
) HSW3 KS B 2403
\ "\ }>§%‘L—/ 3 Upper Spring Cap GC KS D 4301
f ' 4 Level Bolt $S400 KS B 1002
5 Cap Screw SS400 KS B 1002
[_K_
IX
NS 8
A o HUuZ(CHH, CiHERE 2 HoEl, AEY S)
: e SXV|E(HTEYE, HRE 2EEY, LA, 22N 5)
Y ) Ol « EEI|1EAIZZE, o2, HE-YEY, HEYU S)
|y //\\\ f\\\ %ih . 7|E} ZHE REF| WX
= o\ o\ ( —g o e Eerl e
N D) O
"\v,%' > 7\ e -ﬁ‘*‘»
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
TYPE ME51E [ Az As | =y e Dimension(mm)
o
(kgf) | (kgf/mm) | (ke) A B c D H Level Bolt | Cap Screw
2SMA-1000 1,000 40.0 7.36 Green
2SMA-1200 1,200 48.0 7.52 Blue
2SMA-1500 1,500 60.0 7.68 Black 252 223 97 14 139 | M20x90 | M12x 25
2SMA-2000 2,000 80.0 8.04 Yellow
2SMA-2400 2,400 96.0 8.12 Red

(NOTE) 2 7#24 & X|5= HMZEQ

o
or
0

X SEWHME 2lsh AP ol glo] HE & & USLCh




HEE Graph

100
- ——2SMA-1000
g o
5
R ——2SMA-1200
3 \
3
£ 0.1 \ ——2SMA-1500
& e~
=0.01
1| —2sma-2000
0.001
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
=S o
ot&-H2| Graph
30 000
25 000 —— 2SMA-1000
20 000
= L~ —— 2SMA-1200
® 15 000
3 ///
10 000 —— 2SMA-1500
5 000
—— 2SMA-2000
0
0 10 20 30

PRESSURE GAGE

Displacement[ mm]

NFC10 8

AlE 7A4H

S48EEICH(BY OTHER)

IB—150 &ZI oA

B —

B L-iDRAIN

Z

7% 232|E /

S —ogua x| Azl
ZI2ENSKHEM) — (RM=HEE] : 25mm)
HHESE HI 8HX] AM=

=S4 Graph
10 000
= —— 2SMA-1000
£
£
zZ
3 —— 25MA-1200
f=d
£ 1 000
[
2 —— 2SMA-1500
@©
f=y
>
[a]
—— 2SMA-2000
100
10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
= o
LEIREA LA
1 000
~
T
=
(o)
& 100
3
o
(7}
i
jo)}
<
£ 10
@
[a]

5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]

WHA £Z8x]7|

NFC10 S2IAIZ 74

A PIPE SUPPORT

sLJ] 1B-150 24! H|o]A

7= 232E

2SMA EI AT|(HAHL: 25mm)




SMA2

TYPE SPRING MOUNT

(EXHL| : 50mm)

HE2l 54

NS ATRINIRER N FE ZAIM|0|AQL 20| AFRE|H MX|7} &1 AmE

o] HAPIS =02 HOIBH 4 2U0f A

=

S
-

of Afef

S Fdstu 7t gt 782

SMA TYPERD} S5t} AZEO| HAMHL|7F 50mmO|22 7i=2] X|&E0] HX|

si= 32| US B o 4 2F0| 2TEE

SRoll= D|nEYX| A nFate] EAS 2

T FSA29| HIBY HY)

o
(NOTE : QIAjHiEH @irlRo= ARRE Mol shz}

7C§

k=¥ Sisile)

odHo—

<0fl AF2-EICH BASE PLATE
[3il CRAIS 2| PADZt £01 ATt
2 NEOPRENE PAD A2,

HEel 4
No. =y R 77
1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Spring Cap Base Plate SS400 KS D 3503
SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
4 Upper Spring Cap SS400 KS D 3503
Level Bolt SS400 KS B 1002
6 Cap Screw SS400 KS B 1002
HEel 8=
o eltel HEIE
« 58719 158 WIB(XHS)
c SZ7|9l 158 YIIEXIYS)

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

v N2sis |Ama x| 2y s Dimension(mm)
(kaf) | (kgf/mm) | (kg) A B € D H Level Bolt | Cap Screw
SMA2-A-100 100 2.0 2.00 Blue
SMA2-A-150 150 3.0 2.00 Brown
SMA2-A-200 200 4.0 2.04 White
SMA2-A-300 300 6.0 2.18 Orange
SMA2-A-400 400 8.0 2.46 Pink 150 123 106 14 170 | M20x90 | M12x25
SMA2-A-500 500 10.0 2.78 Green
SMA2-A-600 600 12.0 3.34 Blue
SMA2-A-750 750 15.0 3.08 Black
SMA2-A-1000 1000 20.0 3.38 Yellow
SMA2-B-1200 1200 24.0 7.60 Red
SMA2-B-1500 1500 30.0 7.62 Black
SMA2-B-1800 1800 36.0 7.12 Blue 190 170 138 14 250 | M20x90 | M12x25
SMA2-B-2000 2000 40.0 8.90 Yellow
SMA2-B-2500 2500 50.0 11.6 Brown
SMA2-C-3000 3000 60.0 12.6 White
SMA2-C-3500 3500 70.0 13.4 Black 214 184 160 14 289 | M24x110 | M12x 25
SMA2-C-4000 4000 80.0 13.4 Orange

(NOTE) 2 74 & X5= MBS 85

40

[ai AFE ol gio] tHE & 4 ASLICH




A= o
dsdgjo
o
HEE Graph
10
——SMA2-A-100
—— SMA2-A-200
—— SMA2-A-300
—— SMA2-A-400
\ —— SMA2-A-500
SH| —— SMA2-A-600
== —— SMA2-A-750
—— SMA2-A-1000
—— SMA2-B-1200
—— SMA2-B-1800
0.0001
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
y
5t5-#¢l Graph
25 000
—— SMA2-A-100
20 000 —— SMA2-A-200
/ —— SMA2-A-300
= 15 000 ——SMA2-A-400
3 || —sma2-a-s00
~ 10 000 —— SMA2-A-600
/ //// —— SMA2-A-T50
5 000 e —— SMA2-A-1000
— 1 —A—
%25:/ ——SMA2-B~1200
—— 1
0 —— SMA2-B~1800
0 10 20 30 40 50 60 7

Displacement[ mm]

S4d Graph
10 000
——SMA2-A-100
€ —— SMA2-A-200
§ 1000 ——SMA2-A-300
2 ——— SMA2-A-400
< —— SMA2-A-500
= 100
f ——SMA2-A-600
£ || —smae-a-750
Q& 10 ——SMA2-A-1000
—— SMA2-B-1200
—— SMA2-B-1800
1
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
=0
LEREA LM
1000
~
T
=
[¢)
& 100
3
o
(5}
i
jo)]
<
€ 10
k7]
a
1
1 5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]

He
) 2
‘ —— -2
Hoga
c-az TP I 2%as
——SMA2 A2l OIRE
j (R=19]:50mm)
7|x 232|E
QUAFHER| AR MR|AMIE

NFC10 S2IAJ 7]

Ay -
a0
T )
B o

b= "
= \ /
LIPS ah N~y /s
1B-200 SE o~ 1B-200 &1 #[0]A
vl ama [ o] sweesmame (T =
B Ll i

(el 50mm) 3

= “‘fﬂj; bu.j( .L-. :%
AT A

71E 23212 Z32|E EFA(BY OTHERS)




SMB®
TYPE SPRING MOUNT
(Y=HL|  25mm) KS B 1563(LHE)

HE2l 54

oA

LHY ADIOIREZ AN &6HRE2| 5t2E AtO|of] AZEO0| &Kot o
Holl= WHE HOLEO| 7IEE|0] AU F StRA0= TAPZHE0| =0 QU0
HHEZBE} HEZ 7HE YEUXTTE SEE AEE = UL olFEstREL| Ht
Eoll= I30F NSNS de AZZO| HHEE Heks| et SXo=Z CR
AE2| PADZt E2tz|0f ATt

(NOTE : YH[§ AZ2l OI2E = SMBE KS 315 72, HMBE KS 2| 3t5 720f IE HEY)

Ix
HEel 44
No. =4 RHZE! oA
1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Housing GC KS D 4301
SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
4 Anti-Frictioner SPONGE -
5 Spring Cap SS400 KS B 1002
6 Upper Housing GC KS D 4301
7 Level Bolt SS400 KS B 1002

HEel 8=

B dS7|, SZM, Y| wEg

58719 ¥rg

3x710| YIS

< 7IE} SmEtR(0] 2 Fb|o| WEIG

SMB-D TYPE
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
e xgsks | Azz ua| = st Dimension(mm)
(kgf) | (kgf/mm) | (ko) A B © D H Level Bolt
SMB-A-10 10 0.4 1.16 Pink
SMB-A-25 25 1.0 1.20 Yellow
SMB-A-50 50 2.0 1.34 Red 139 117 57 12 102 M10 x 60
SMB-A-75 75 3.0 1.34 Black
SMB-A-100 100 40 1.30 Blue
SMB-B-100 100 4.0 3.64 Blue
SMB-B-150 150 6.0 3.64 Brown
SMB-B-200 200 8.0 3.70 White 205 170 76 13 135 M12 x 65
SMB-B-300 300 12.0 3.94 Orange
SMB-B-400 400 16.0 3.86 Pink
SMB-C-500 500 20.0 6.00 Green
SMB-C-600 600 24.0 6.06 Blue
SMB-C-750 750 30.0 6.14 Black 228 196 93 13 150 M16 x 80
SMB-C-1000 1000 40.0 6.32 Yellow
SMB-D-1200 1200 48.0 13.38 Blue
SMB-D-1500 1500 60.0 13.54 Black 306 277 94 13 170 M16 x 80
SMB-D-2000 2000 80.0 13.88 Yellow

[ail APE ol glo] HHE & = ASFLICH

(NOTE) 2 74 ¥ x5= MZQ 45 ¥ EME

40




HEE Graph

100
——SMB-A-100
g 10 ——SMB-A-150
= ——SMB-B-100
o)
= 1 ——SMB-B-150
2 \ ——SMB-B—200
3
€ 0.1 ——SMB-B-300
123
C
5 SMB-C-500
~0.01 T
—— || —SmB-C-750
——SMB-C—-1000
0.001
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
-
St5-#H2| Graph
14 000
——SMB-A-100
12 000 ——SMB-A-150
10 000 ——SMB-B-100
Z 8 000 ——SMB-B-150
§ ——SMB-B-200
= 6000 ——SMB-B-300
4 000 T —— SMB-C-500
2 000 ——SMB-C-750
R
o é& ——SMB-C-1000
0 10 20 30

Displacement[ mm]

FRESH AR EXHAUST AR RETURN AR
L AN AL

Re g AN Res

%7 waxs

SN

1 000

Dynamic Stiff ness[ N/mm]

1

Disturbing Frequency[ Hz]

7 . 7

}.

ofn
\

0
ox

Graph

100

000

——SMB-A-100

| | —SMB-A-150

——SMB-B-100
——SMB-B-150

—— SMB-B—-200

——SMB-B-300

SMB—-C-500
—SMB-C-750
—— SMB—-C—1000)

20 30 40 50
Frequency[ Hz]

100

10

5 10 20
Natural Frequency of the System[Hz]

30 40 50

XA HlojA

SMB AZZ OIRE

%’ (F&HR: 25mm)

AR

4 .
XX Hlo]A
VP Y|zl 9Fl = SMB AZZ OI2E

(H=Q]: 6mm) (H&HR: 25mm)

7= 232E




SMB2
TYPE SPRING MOUNT

(EXHL| : 50mm)

xZo £

UM AZ0IRERZ A SMB TYPEZ E4 U 8= 2oLt ATZo| HEH
217} 50mmO|EE AE9| X|AE| MX|El= 27|, &l 59| = =
=ohA| 23e 2RIt US W ARZEr,

@
- ©® HEel A
o —
No. =3 e 77
©) 1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Housing GC KS D 4301
@ SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
@) HSW3 KS B 2403
4 Anti-Frictioner SPONGE -
5 Spring Cap SS400 KS D 3503
6 Upper Housing GC KS D 4301
7 Level Bolt SS400 KS B 1002
HEel 8=
s B W37 SZM, 27|l D EUTE
+ 58719 188 W
. S Yrig

Bx7|9| 1EE Y
- 7l 2muri0| 2 Fulo| Wi

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

yrE xNgsls (Ao aa| By s Dimension(mm)
(kf) | (kgf/mm) | (ko) A B © D H Level Bolt
SMB2-50 50 1.0 8.30 Red
SMB2-100 100 2.0 8.30 Black
SMB2-150 150 3.0 8.56 Brown
SMB2-200 200 4.0 8.52 White
SMB2-300 300 6.0 8.64 Orange
SMB2-400 400 8.0 8.65 Pink 22 203 116 14 178 M12 x 80
SMB2-500 500 10.0 875 Green
SMB2-600 600 12.0 8.78 Blue
SMB2-750 750 15.0 8.56 Black
SMB2-1000 1000 20.0 8.90 Yellow

(NOTE) 2 72 & X MEBQ 5 ¥ ERNMS 2fsh AT oz glo] HE € 4 UFLICH

4o




o
HEE Graph =44 Graph
10 1000
——SMB2-50 —— SMB2-50
=z ——SMB2-100 e ——SMB2-100
3 £
21 ——SMB2-150 > ——SMB2-150
5 —— SMB2-200 2 100 —— SMB2-200
> @ —
z .0, ——SMB2-300 < [—— | —smB2-300
3° N —— SMB2-400 @ T || ——swe2a00
§ \ ——SMB2-500 E 10 1 | —— SMB2-500
go.01 P~ ——SMB2-600 s ——SMB2-600
\-ﬁ ——SMB2-750 ——SMB2-750
——SMB2-1000 — _
0,001 | | SMB2-1000
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz] Frequency[ Hz]
X|L=_H{O o=
ot&-H2| Graph ST EEA LM
16 000 1 000
—— SMB2-50
14000 / ——SMB2-100 5]
12 000 ——SMB2-150 3
C
= 10 000 ——SMB2-200 aé 100
= —— SMB2-300 g
S 8 000 i
S ——SMB2-400 2
6 000 || —smB2-500 2
4 000 —— ——SMB2-600 kg
—r 2
» 000 1| —swe2750
. ] —— SMB2-1000
‘ 1
0 10 20 30 40 50 60 70

SMB2 AZ2 OIRE
(H=H2]:50mm)

VP Hl@mal Fl e
(H=2|:6mm)

AN
T
1]

Displacement[ mm]

1 5 10

20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]

A&A.%Aql A

VP HQmRl Wl e

SMB2 AZZ| OIRE

(AL :6mm)

HIZ 12 H RLE

4zl

(=2 50mm)

M=




NSM/NSM2
TYPE SPRING MOUNT

(HAEHL| : 25mm, 50mm)

HE2l 54

UnY AZd OIREZ M HZRISIT} 245t
EAEX] 20t ol SH| S0l HRIE AT = U= AOIX7H HXI=o
QIC} ASHE SFREI0] POLYCABONATE XHEIC| ERtAEICRZ ME|0] QU0 &
=9} 51=0f OHFHXO0|H 5HRA! LiEO| OFEHEIX|I Anti—friction rubberZt Q104
IH| UM M=t ULt St ok FEMH| CRAISS| HWRIH=EE 2=t
5t0f STEEL %! EEZ|E FEA| | Hi=h 7|22 THIS0| M= WS W

AZE0| 2R 2 EE|X| 90t

o 0% kI

an

XISt
NEel 4
No. =3 NIES ST
1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Housing E-PLASTIC -
3 Upper Housing E-PLASTIC -
SUP9 KS B 2402
4 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
5] Upper Non Skid Pad CR KS M 6617
6 Level Bolt SS400 KS B 1012
IX
=T g 8=
i M "4l o
=27 o AZ7| HEIR
S~ 1 oSS oS
— - B7|x30| WIS
B o HIm UMHiE HTIE
A o 7|E} EEIE0| 2 FH|Q| YR
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
yPE xNgsls Aoy aa| By el Dimension(mm)
(kef) | (kgt/mm) | (kg) (mm) A B € D H Level Bolt
NSM-25 25 1.0 0.44
NSM-50 50 2.0 0.46
NSM-75 75 30 050 132 104 74 13 115 M10 x 60
NSM-100 100 4.0 0.54
NSM-150 150 6.0 1.16
NSM-200 200 8.0 1.22 25
NSM-300 300 120 136 170 134 99 14 143 M12 x 65
NSM-400 400 16.0 1.38
NSM-500 500 20.0 2.08
NSM-600 600 24.0 2.14 190 152 110 14 167 M16 x 80
NSM-750 750 30.0 2.22
NSM2-50 50 1.0 2.44
NSM2-100 100 2.0 2.50
NSM2-150 150 3.0 2.46
NSM2-200 200 4.0 2.50
NSM2-300 300 6.0 2.70 50 220 183 137 14 180 M12 x 80
NSM2-400 400 8.0 3.06
NSM2-500 500 10.0 2.76
NSM2-600 600 12.0 2.62
NSM2-750 750 15.0 2.92

[ai ARH ol gio] tHE & 4= ASFLICH

rr
>
e
lo
0x
or
na
e
[l
X
rx
fjo
—Ho

(NOTE) 2 74 & x|~




o
M= Graph U Graph
100 1000
——NSM-25 ——NSM-25
— ——NSM-50 - ——NSM-50
2 10 g
3 ——NSM-75 § ——NSM-75
s ——NSM-100 Z 100 ——NSM-100
z 1 ——NSM-150 e ——NSM-150
2 \ ——NSM-200 = ——NSM—-200
£ o1 \ ——NSM-300 2 —— NSM-300
2 — NSM— 10  NSM—
g ~_ NSM-400 g NSM—400
F0.01 — ——NSM-500 A ——NSM-500
| ——NsM-600 —— NSM-600
0,001 —— NSM-750 ; ——NSM-750
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 20 50
Frequency[ Hz] Frequency [Hz]
o= o o=
ot&-#%| Graph S EEA LM
9 000 1000
——NSM-25
8 000 —— NSM-50 w
7 000 —NSM-75 é
(6]
_ 6 000 g ——NSM-100 S 100
z /] —— NSM—150 2
Z5 000 g
K / ——NSM-200 i
9 4 000 o
/ ——NSM-300 g
3 000 // —— NSM-400 5 10
2 000 —— NSM-500 2
1 000T— ] ——NSM-600
e
——NSM-750
0 1
0 10 20 30 1 5 10 20 30 40 50
Displacement mm] Natural Frequency of the System[Hz]
o
HEE Graph 44 Graph
10 1000
——NSM2-50 ——NSM2-50
7 ——NSM2-100 € ——NSM2-100
Ro)
= ——NSM2-150 z ——NSM2-150
5 7 100
= 01 ——NSM2-200 3 1| ——NSM2-200
Z N < —
\ ——NSM2-300 = —————— || ——NSM2-300
P —— ——— NSM2-400 g |  1+—| ——Nsm2-400
——NSM2-500 g ——NSM2-500
a
——NSM2-600 ——NSM2-600
——NSM2-750 ——NSM2-750
0.0001 1
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz] Frequency[ Hz]
a = o =
ot&-H#2| Graph LR RS A LM
12000 1000
—— NSM2-50
10 000 P —— NSM2-100 ¥
——NSM2-150 3
8 000 & 100
= / ——NSM2-200 E
— [0
® 6 000 ——NSM2-300 iy
@
9 o
2 2\ oo / 1] ——— NSM2-400 <
— ——NSM2- ER
/ // Emmae ISM2-500 5
2 000 ——NSM2-600
] T
o &E" ——NSM2-750
b 1
0 10 20 30 40 50 60 70 1 5 10 20 30 40 50

Displacement[ mm]

Natural Frequency of the System[Hz]




FSL
TYPE SPRING MOUNT

(EXHL| © 25mm)

HE2l 54

ZI0|= MISHERIZE 2= FREE STANDING MOUNTZA] ZH|L} 2t TR E 9]
FHS-HZIE HET| SoM S ¥ 0| HE +20|S HRIE HShst
2| ¥ Ojo|Ze| &M0|LE HYS UXE o JUEE HA=|0] UCt HE5t
Z(COMPRESSION PLATE)0i| = RESTRAINT BOLT & LEVEL BOLT7} A x|
|0 el st Q| HIEOl= CRAIS S| ACOUSTICAL NON SKID PADZ}
SEE0 0|nEES UKk £H nF0te| 2l MYS atofELt

(NOTE) FSL—4-48000| 42| L2 DES FIALUQ!

HEel 4

A
e
=
=)
o
o
=

No. = HE 4
Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Housing SS400 KS D 3503
3 Spring Seat CR KS M 6617
" Coil Spring SUP9 KS B 2402
HSW3 KS B 2403
5 Level Bolt&Nut SS400 KS B 1002

6 Space Bar Plastic -

7 Upper Housing SS400 KS D 3503
8 Middle Plate SS400 KS D 3503
9 Lower Stopper SS400 KS D 3503
10 Guide Rubber CR KS M 6617
11 Upper Stopper SS400 KS D 3503
12 Stopper Level Bolt&Nut SS400 KS B 1002

FSL-16 N=Zo| 25
- YEZA 9 E[RA HET|O| BIFIS
o HZiEro] BERIg
« 7|Et YW} FH|O| WX
FSL—1 FSL—4 FSL-16

® 6 O

ﬁll?////////ﬂ..?i/,lllllﬁ/d--V//////l/Aillz
=)

A
1971 //\;/Eﬁ;/\ A
okl
7 “&\‘ @ﬁ‘r\ i&
SO N K e |




DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

e xgsiE | Az ua| =y atar Dimension(mm)
(kf) | (kgf/mm) | (ko) A B € D E H Level Bolt
FSL-1-300 300 12.0 3.90 Orange
FSL-1-400 400 16.0 3.92 Pink
FSL-1-500 500 20.0 4.46 Green
FSL-1-600 600 24.0 4.54 Blue 190 153 90 14 - 199 M16 x 90
FSL-1-750 750 30.0 4.60 Black
FSL-1-1000 1,000 40.0 4.78 Yellow
FSL-1-1200 1,200 48.0 4.66 Red
FSL-2-1200 1,200 48.0 8.78 Blue
FSL-2-1500 1,500 60.0 8.94 Black
FSL-2-2000 2,000 80.0 9.32 Yellow 302 262 90 14 . 199 M20 x 90
FSL-2-2400 2,400 96.0 9.06 Red
FSL-4-3000 3,000 120.0 24.4 Black
FSL-4-4000 4,000 160.0 25.1 Yellow 310 280 165 18 64 242 M24 x 110
FSL-4-4800 4,800 192.0 24.6 Red
FSL-8-8000 8,000 320.0 46.3 Yellow
FSL-8-9600 9,600 384.0 47.9 Red 570 313 215 15 175 217 M36 x 120
FSL-8-12000 12,000 480.0 49.5 Black
FSL-16-16000 16,000 640.0 169.8 Yellow
FSL-16-19200 19,200 768.0 173.0 Red 894 514 306 22 256 258 M48 x 140
FSL-16-24000 24,000 960.0 176.2 Black
(NOTE) 2 74 & x| MEQ| 85 ¥ SEVHMES s AR ol glo| HA & & USLIch
|
dsaz
M= Graph U Graph
100 1000
——FSL—1-300 ——FSL—-1-300
= €
g 10 FSL—1-400 £ FSL—1-400
= Z
El ——FSL—1-500 2 ——FSL-1-500
El 8
2 \ ——FSL-1-600 £ 100 ——FSL-1-600
g o1 e 9 o
: \\ FSL—1-750 g FSL—1-750
= 0.01 P———| —FSLi-1000 & ——FSL-1-1000
——FSL—1-1200 ——FSL-1-1200
0.001 10
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz] Frequency [Hz]
St=-H#%| Graph LS EA LM
16 000 1000
4 006 ——FSL-1-300
12 000 / FSL—1-400 z
> 5\
2 100 _§im%\“wv’\
.10 000 ——FSL—1-500 & SRS
= / % iy-\ 527 A\:gaa\
§ 8000 / ——FSL—1-600 & 2 /tw@\
3 o ) 6%
6 000 —FSL-1-750 é 0 T
4 000 B
——FSL—1-1000 a
2 000 // — | °
——FSL-1-1200
0 1

0 10 20 30
Displacement[ mm]

5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]




FSL2
TYPE SPRING MOUNT

(EXHL| : 50mm)

HE2l 54

FSL SERESS| YESZ SMA2 SERES(HAHR| 50mm)E AHSsta 2Lt
BRXZO| FZEHSI0|| 2 4205 HRIE HM[Ststo] 2| L mto|=o| &4
OlLt HHES WG £ JU=E o] UCt NSRS (COMPRESSION PLATE)
Oll= RESTRAINT BOLT 2! ADJUSTING BOLT7} MX|Z|0] UM SHESIRE
O| HI=0ll= CRAIS 2] ACOUSTICAL NON SKID PAD7} B2tz|of 0|11 gt

Xlsfl 0§ nFmel T M-S 2UOKEL,

HEel +4

= — I
shil |
= ‘ No. = RH 2
S T
H Q;; 1 Non Skid Pad CR KS M 6617
Q;&a * 2 Lower Housing $5400 KS D 3503
3 Spring Seat CR KS M 6617
T SUP9 KS B 2402
T i - 4 Coil Spring
e - - HSW3 KS B 2403
5 Restraint Bolt SS400 KS B 1002
6 Space Bar PLASTIC -
7 Upper Housing $5400 KS D 3503
8 Level Bolt $5400 KS B 1002

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

- xgsis | Azz ua| o atar Dimension(mm)
(kgf) | (kgf/mm) | (k) A B € D E H Level Bolt
FSL2-200 200 4.0 10.6 White
FSL2-300 300 6.0 10.7 Orange
FSL2-400 400 8.0 10.9 Pink
FSL2-500 500 10.0 18.0 Green 220 183 100 14 - 212 M20 x 90
FSL2-600 600 12.0 18.5 Blue
FSL2-750 750 15.0 19.0 Black
FSL2-1000 1,000 20.0 19.5 Yellow
FSL2-1200 1,200 24.0 20.0 Red
FSL2-1500 1,500 30.0 325 Black
FSL2-1800 1,800 36.0 33.0 Blue 280 234 150 14 64 288 | M20x 110
FSL2-2000 2,000 40.0 335 Yellow
FSL2-2500 2,500 50.0 34.0 Brown
FSL2-3000 3,000 60.0 39.0 White
FSL2-3500 3,500 70.0 40.0 Black 270 234 160 16 64 343 | M24x 110
FSL2-4000 4,000 80.0 42.0 Orange

(NOTE) 2 724 ¥ xl5= MEC| 45 ¥ EME

{aH AME ol Sio] HHE E & USLICH

4o




HEE Graph

—FSL2-200
——FSL2-300

Unitless]

= 0.1

FSL2-400
——FSL2-500

——FSL2-600

——FSL2-750
——FSL2-1000

——FSL2-1200
——FSL2-1800

10 20 30 40
Frequency[ Hz]

5H5-H#H2| Graph

25 000

20 000

—FSL2-200
—FSL2-300

15 000

FSL2-400
—FSL2-500

Load[N]

——FSL2-600

10 000

5 000

—FSL2-750

——FSL2-1000
——FSL2-1200
——FSL2-1800

Displacement[ mm]

/
/
it
— —
/ |

0 7

FSL2 ATZIORE

(12| 50mm)

FSL2 AZ2I0IRE
(H=H2]: 50mm)

=44 Graph
10 000
——FSL2-200
E ——FSL2-300
= 1000 FSL2-400
[7]
8 1| —FsL2-500
= 100 — | ——FSL2-600
[} —
E ——FSL2-750
§ 10 ——FSL2-1000
——FSL2-1200
1 ——FSL2-1800
0 10 20 30 40 50
Frequency [ Hz]
=0
LS EA LM
1000
~
I
=
2
S 100
=}
o
]
w
(o))
C
£
S 10
@
o

5 10 20
Natural Frequency of the System[Hz]

30 40 50

ﬁ
0
0

FSL2 ADZIOIRE
(M= 50mm)

NVC10 SIS 7H4H

LHZIRE w2l S
FSL2 A OIRE
(={EH2|:50mm)




00 © ®oo

[&]

SMA3

TYPE SPRING MOUNT

=

—

(HX™HL| : 75mm)

HE2l 54

SMA2 TYPEL E4 2 782 ZoLt HHHR{7} 75mmel AZZZ A2
2 SMA2 TYPEECLH OS MASH WXIZ g ZeJt = 40 At

0|11 ZAFXHL|ZL 60mmO[40| =|A| St

ABIO| DRTISLT} 2H,

re!
|2

No. = e =
1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Spring Cap Base Plate SS400 KS D 3503
SUP9 KS B 2402
) Coil Spring
HSW3 KS B 2403
4 Upper Spring Cap SS400 KS D 3503
5 Level Bolt SS400 KS B 1002
6 Cap Screw SS400 KS B 1002
H=Zel 8=
- YA TRE WX
« 58719 158 WIB(XHS)
* 32719 g E WTIE(XLE)
 7|E F=0| 2F=s gHlel 158 WiE

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

PE HMR51E |Amz A4| =y o Dimension(mm)
(kgf) | (kgf/mm) | (kg) A B © D H Level Bolt | Cap Screw
SMA3-A-200 200 2.7 8.1 White
SMA3-A-300 300 20 o1 orange | 1% 170 138 14 250 | M20x 110 | M12x25
SMA3-B-400 400 53 8.2 Pink
SMA3-B-500 500 6.7 9.5 Green
SMA3-B-600 600 8.0 9.7 Blue 190 170 138 14 250 | M20x 110 | M12x25
SMA3-B-750 750 10.0 9.7 Black
SMA3-B-1000 1000 13.3 9.8 Yellow
SMA3-C-1200 1200 16.0 14.8 Red
SMA3-C-1500 1500 20.0 14.9 Black
SMA3-C-1800 1800 24.0 15.2 Blue 214 184 160 14 289 | M24x110 | M12 x40
SMA3-C-2000 2000 32,0 15.5 Yellow
SMA3-C-2500 2500 333 15.6 Brown
SMA3-D-3000 3000 40.0 24.1 White
SMA3-D-3500 3500 46.6 252 Black 260 234 204 16 329 | M24x140 | M12x40
SMA3-D-4000 4000 53.3 268 | Orange
(NOTE) 2 72 ¥ X= MIEQ 45 Y SZHME IsH AR oz glo] HF 2 & UAFLICh




FSL3
TYPE SPRING MOUNT

(HXHL| : 75mm)

HE2 £

FSL2 TYPEDH 4 % 742 2oLt MM} 75mm O ATS AS3to=
FSL2 TYPEELI O MlAet &2IE & 27t U=7t U= G0l ARSI
SLABO| WHZI0|7} 6~9m0| T AH|Q| TREIEL7} 8 3Hz(S00RPM)0[SI2! =
Eholl AX|=l= 2ol ZESICt ofml, HWRIAARC| nRTlETt 2HzO|20| 1
Z|A "ERHL|TE 60mmO|&f0| = BT ATZEE SMA3 SERESE ARSSICH

IT
HEZel
No. =3 THE A4
1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Housing SS400 KS D 3503
3 Spring Seat CR KS M 6617
SUP9 KS B 2402
4 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
5 Restraint Bolt SS400 KS B 1002
6 Space Bar PLASTIC -
7 Upper Housing SS400 KS D 3503
8 Level Bolt SS400 KS B 1002

HEel 8=

-1 o O
c dZiEel 1eE WIS
c DY 15 E YH| YR YMSE S)

[

0 ®® .

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

- mnesiE |Anz As| =3 st Dimension(mm)
(kf) (kgf/mm) (ka) A B C D E H Cap Screw
FSL3-200 200 2.7 15.5 White
FSL3-300 300 4.0 16.4 Orange
FSL3-400 400 53 15.7 Pink
FSL3-600 600 8.0 16.9 Blue
FSL3-750 750 10.0 17.4 Black
FSL3-1000 1000 133 19.0 Yellow 280 234 150 14 64 288 | M20 x 140
FSL3-1200 1200 16.0 20.2 Red
FSL3-1500 1500 20.0 21.6 Black
FSL3-1800 1800 24.0 21.8 Blue
FSL3-2000 2000 26.6 22.7 Yellow
FSL3-2500 2500 333 23.4 Brown
FSL3-3000 3000 40.0 40.6 White
FSL3-3500 3500 46.6 422 Black 270 234 160 16 64 343 | M24 x 170
FSL3-4000 4000 53.3 445 Orange

(NOTE) & 2 & A== MB2| d5 ¥ STHNS 2fsh A oz glo] HZ € & UAFLICH




SH®
TYPE SPRING HANGER
(H&EHLQ| : 25mm) KS B 1561

xZo £

SH TYPE &l A= ZH|0|M Zdlsh= RISO0[LE &H[2| 27 Sofl HY
ZOIL} HEOM HMEl= FUFo 2et 20| 0|l HEE

M2 M= AS WXlsh ECf EAHL|{7} 25mel TUATZHS
o AAHIS| TRFISHE 3~5Hz M2 SX[GHH 5H2E A0 CRAIES
HOUSING FIXTUREE AX[st0{ 2|, tiet ¥ HEOA MYEl= 130 82
0| AWH MRS HEFZANZE ML= WS WX[SIC

(NOTE : A= 3i7{ I SHE KS 6k5 72, RSHE KS 2| 6t5 #2oll M2 HMEY.)

Ix
&l 4
No. =4 KHZE! A
1 Spring Seat CR KS M 6617
2 Spring Cap SS400 KS D 3503
SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
4 Housing Fixture CR KS M 6617
Hanger Housing SS400 KS D 3503

HE2 8=

* AXIAL, IN-LINE FAN, 7|AIA, ZxAl0| Higt 2 HEOo| 158 HWXIg
c ABLIQ, SEHIGIA S

=
SFAIE Al =X Al 59| SUSPENDED CEILING DECK
SYSTEMS| 1 5& &%l

ool

0l

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

TYPE MR23lE | AmalAx =P o Dimension(mm)
(kaf) (kgt/mm) (k) A B H Level Bolt
SH-A-10 10 04 0.70 Pink
SH-A-25 25 1.0 0.74 Yellow
SH-A-50 50 2.0 0.76 Red 82 60 172 M10
SH-A-75 75 3.0 0.80 Black
SH-A-100 100 4.0 0.84 Blue
SH-B-150 150 6.0 1.80 Brown
SH-B-200 200 8.0 1.84 White
1 7 21 M12
SH-B-300 300 12.0 1.98 Orange 03 o 5
SH-B-400 400 16.0 2.02 Pink
SH-C-500 500 20.0 3.34 Green
SH-C-600 600 24.0 3.40 Blue
SH-C-750 750 30.0 3.50 Black "8 100 243 M16
SH-C-1000 1000 40.0 3.68 Yellow

(NOTE) & 2 & A= MB2| d5 ¥ BRHMS s A o2 glo] HE & & ASLICH




HEE Graph
100
——SH-A-10
— 10
4 ——SH-A-50
ER ——SH-A-100
z \\
kel
g 0.1 \ ——SH-B-150
=
2o — ——SH-B-300
8 e —
\
——SH-C-500
0.001
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
£ _Hio
5t5-H#2| Graph
7 000
——SH-A-10
6 000
5 000 ——SH-A-50
Z 4 000 ——SH-A-100
3
33 000 ——SH-B-150
2
o | ——| —sne00
1000 ——
24/ —— SH-C—500
0

0 10 20

Displacement[mm]

A 2
(By Others)

| THEE(HANGER BOLT)

(By Others)

:

e
T

[

IN-LINE FAN 2421 AM=

— IMPELLER

LOUVER MOTOR

HANGER FAN 2%

=44 Graph
1 000
——SH-A-10
E ——SH-A-50
S 100
g ——SH-A-100
£
3 ——SH-B-150
E 10
& —— SH-B-300
——SH-C-500
1
10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
SO0
ARG EA LM
1 000
EN‘ {00}
> oo\
100 PEsL) )
5 SE
g SREZ o
[ ug{‘lﬁ' o g
g TR =0
e}
5 10
B
a
1
1 5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]

aln
m
18
A
o2
)

A

0

M=




VH20
TYPE SPRING HANGER

(EXHL| © 25mm)

HE2l 54

VH20 TYPE 221 A= si7{= ZH|0|A] Ydist= 2ISO0|Lt
Hi2OILE HEOIN Zdcl= SHWEo| 2st 30| Hizto|Lt
M2 MEEl= WS WXBHELE HOUSINGEZ &2 5H50
UEE MEEZUCMH HEHLR| T} 25mmel FLUATZEHS AHES
FAUSTE 3~5HZYEZ FX[EITH 5HR0= CRAISS A

o Aol XtN|TISOf elet mnt MES HIE Xch & 4 UA| =0 UCH
(NOTE : 7 VHO| HIZY )

Jal
=3
lo

1T o
[m

ujn

ofm Mo
ob

O
A
ol
o
Il

2
>

1>
o
1o

Ix
HEZel 74
No. =4 A 4
1 Spring Seat CR KS M 6617
2 Spring Cap SS400 KS D 4301
SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
4 Hanger Housing SS400 KS D 3503
Ix
HEel 8k

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

e xgsis Ama A =pn st Dimension(mm)
(kgf) (kgf/mm) (kg) A B H Level Bolt
VH20-10 10 0.4 0.38 Pink
VH20-25 25 1.0 0.42 Yellow
VH20-50 50 2.0 0.44 Red 50 70 135 M10
VH20-75 75 3.0 0.48 Black
VH20-100 100 4.0 0.52 Blue
VH20-150 150 6.0 1.40 Brown
VH20-200 200 8.0 1.44 White
60 9 170 M12
VH20-300 300 12.0 1.60 Orange
VH20-400 400 16.0 1.65 Pink
(NOTE) 2 72 U X|5E ME2| s L EZHME 2I5H A oz glo] HE & £ USLICE




VH61
TYPE SPRING HANGER

(EXHL| 1 25mm)

HE2 £

ul

SH TYPEZt 22| 5127 thil V-BOLTE AREstEZ SX6tE0 28] e
= U, HRHLAQl 26mmel TLUAZZS ALZSI0| A|AHC] DRSS
3~BHzHEE RXIE 4= UCH &R PLATEO| CRAISS! Guide Rubbers A
St |, vt ! HEOM HEElE D30 §20] A YRl A=STE
2 Mesls A8 UXIE 2 QT PRE-SETTING HEE 0|83t AL 5152
BO%Y=R AUESIH =Y 4 o0z ATo| HYHO| ofst HH|O| RFS
YRG5 Ao, ATt V-BLOTZt LXZ0[7| R0l 2EtAJo]| AZZ0]
olidl=l= 2ol it

(OPTION)&d/5ts PLATEOH 7I8=[0] = TEE Soll FHIE e =+ U
HEEES EX/g 4 Ut

(NOTE : 7 VSH2| HIZH HZ)

2 X

il
o2

HEel +2

No. =4 A ST
1 Upper Plate(neoprene coatiing) SS400 KS D 3503
2 Lower Plate(neoprene coatiing) SS400 KS D 3503
SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
4 Hanging V-Blot SS400 - /,/ )
5 I-Nut $S400 - /
RN
i T
=5
{ Q: o
=:
|
Ix
HEe B
* AXIAL, IN-LINE FAN, 7|Ald, Sx=4o| tit Y HEQS| 158 WX
« ARLCQ, SSAISA SEEXA 59| SUSPENDED CEILING DECK ,1;«;%\
SYSTEMO| 158 wilg @ s D) =

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

e mgsks | Azz ua| = atar Dimension(mm)
(kef) | (kgf/mm) | (k) A B € H I-Nut | Hanging Bolt
VH61-10 10 0.4 0.36 Pink
VH61-25 25 1.0 0.40 Yellow
VH61-50 50 2.0 0.44 Red 89 57 71 160 3/8” M10
VH61-75 75 3.0 0.46 Black
VH61-100 100 4.0 0.50 Blue
VH61-150 150 6.0 1.14 Brown
VH61-200 200 8.0 1.18 White
108 74 98 214 12" M12
VH61-300 300 12.0 1.32 Orange
VH61-400 400 16.0 1.58 Pink

(NOTE) &2 2 & A= HMZ2| d5 ¥ SN 2fsh A o2 glo] HE € & ASLICH




-

VHG62
TYPE SPRING HANGER

(EXHL| : 50mm)

HE2l 54

VH61 TYPEL £ H 8= Z2LH SXHL{7} 50mmo|=22 nFUS| YTls
25h= E=X SO o2 L HEZOR ARESH7|0f 7HY MElst 4l A
® 2 370|Ct, Upper Spring Cap 420l HZE BEE MAst0 HHIE 1
® Yot 45 -NUtE #d xS0l 14105 EX| ngstt
@ (OPTION)&J/5H7 PLATEOH 7ESE|01 QU= THS Sall YHIE tiE + U= o
® HEEE EXE + QUL

(NOTE : ¢ VSH29| HIZH HZ)

52

N\

3

82

3

NN
R Y

D
N

HEel 4

W
N

!

N
R

A
A5
= No. 29 RHE s
9’
1 Lower Plate SS400 KS D 3503
SUP9 KS B 2402
. 2 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
3 Upper Spring Cap SS400 KS D 3503
4 Guide Rubber CR KS M 6617
5 Hangging V-Bolt SS400 -
6 I-Nut SS400 -

HE2l 8=

* AXIAL, IN-LINE FAN, 7|74, 2xAlo| Hit U SEC| T58 WK

« AEC|Q, SEAEAlL S5FEHAl S| SUSPENDED CEILING DECK
SYSTEMS| 1 &8 HZI2

o Hi=X| SEel ooz, HE

A

Xl

—

10
0
0l

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

TYPE MR35I | AmE As =5 o Dimension(mm)
(kaf) (kgf/mm) (k) A B H I-Nut  |Hanging Bolt

VH62-10 10 02 1.66 Pink

VH62-25 25 05 1.80 Yellow

VH62-50 50 1.0 2.10 Red

VH62-75 75 15 2.10 Black

VH62-100 100 2.0 2.16 Blue

VH62-150 150 3.0 2.12 Brown

VH62-200 200 4.0 2.16 White 106 150 202 112" M12
VH62-300 300 6.0 2.30 Orange

VH62-400 400 8.0 2.70 Pink

VH62-500 500 10.0 2.42 Green

VH62-600 600 12.0 2.28 Blue

VH62-750 750 15.0 2.58 Black
VH62-1000 1000 20.0 2.76 Yellow

(NOTE) &2 2 & A= MB2 d5 ¥ SRHMS s A o2 glo] #E

utn
4>
39
i3
C
In}




VH61

VH62

fal

i
Mo

Graph

0.01 T

——VH20~-10
——VH20-25
——VH20-50
——VH20-75
——VH20-100
——VH20-150
——VH20-200
——VH20-300
~——VH20~-400

0 10 20 30 40 50
Frequency| Hz]

St5-#H2| Graph

6 000

5 000

4 000

~——VH20-10
——VH20-25
——VH20-50
——VH20-75

3 000

Load[ N

2 000

1000 ——
% ;2/
———

0

H20—-100
——VH20-150
——VH20-200
——VH20-300
~——VH20-400

0 10 20 30
Displacement[ mm ]

HEE Graph

Transmissibility[ Unitless]

——VHB1-10
——VH61-25
——VH61-50
——VH61-75
——VH61-100
——VH61-150
——VH61-200
——VH61-300
~—VHB1-400

0 10 20 30 40 50
Frequency| Hz]

5t5-1#2| Graph

T3 000
ki

2 000

1000 —
e
/é’__

0

~——VHB1-10
——VH61-25
——VH61-50
——VH61-75
——VH61-100
——VH61-150
——VH61-200
——VH61-300
~——VH61-400

0 10 20 30
Displacement[ mm]

HEE Graph

0.1 \

Transmissibility[Un itless]

——VH62-10
——VHB2-25
——VH62-50
——VH62-75
——VH62-100
——VH62-150
——VH62-200
——VH62-300
~———VHB62-400
——VH62-500
——VH62-600
——VH62-750
——VHB2-1000

0 10 20 30 40 50
Frequencyl Hz]

St5-H#2| Graph

16 000

14 000

12 000
10 000

000

Load[N]

~ o ®

000

000

e iy

——VH62-10
——VHB62-25
——VH62-50
——VH62-75
——VH62-100
——VH62-150
——VH62-200
——VH62-300
~———VH62-400
——VH62-500
——VH62-600

2 000+—

HB2-750
——VH62-1000

04
0 10 20 30 40 5
Displacement[ mm]

- WL

0 70

38 Graph
1 000
——VH20-10
e ——VH20-25
£
= ——VH20-50
g 100
g ——VH20-75
E — —
E VH20-100
£ ——VH20-150
E 10
3 ——VH20-200
[a)
——VH20-300
] ———VH20-400
0 10 20 30 40 50
Frequencyl Hz]
5o
TR EA LM
1000

Disturbing Frequency[ Hz)

1 5 10 20 30 40 50
Natural Frequency of the System[Hz]
S8 Graph
1 000
——VHB1-10
B —VHB1-25
s
z ——VH61-50
Tz‘ 100
3 ——VH61-75
& ——VH61-100
£ ——VH61-150
£ 10
é ——VH61-200
——VH61-300
1 ~VHB1-400
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
SO
YRS LM
1 000
~
T
=
3
g 100
El
=4
8
[
=3
<
e
®
a
1
1 5 10 20 30 40 50
Natural Frequency of the System[Hz]
4 Graph
1000 ——VH62-10
i ——VHB62-25
€ ——VH62-50
Z ——VH62-75
2 100 ——VH62-100
@ E=E=
=4 VH62-150
£ EEE=—
H _§§ ——VH62-200
© =T [ | —vHe2-300
E 10 ===201 ~—VH62-400
‘% | ———+—"|| ——VH62-500
| ——| —vHe2-600
——VH62-750
1 ——VHB2-1000
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
o=
YEZE LM
1 000
N
T
=
3
& 1007
El
z
3
i
o
£
g 101
k]
a
1 +

5 10 20
Natural Frequency of the System[Hz]

30 40 50




RH10
TYPE RUBBER HANGER

(M&™EHL| : 3.5~13mm)

HE2l 54

RH10 YRR = FHILE O 2420N Ydsl= TS 7E2ME MERl=
A WXttt 5tRA2 M

O YMe|X| IS FSEeH ZHS 7IRICE FAHL= 3.3~13mmQl W=l 2f
TIIRE AESIH A
(NOTE : 7 RHO| HIZY HZA)

HE2 8=

7|AlAl, E2XAlO| iR HE YHXIR
A& FAN, DUCT IN LINE FAN %718
¢ ARLCR, STFMS HY FE2=S

- 3 0f2E FOU 9718

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

HIX|2
o Lo

xNgs= o ol =ph Dimension(mm)
TYPE (kgf) (Hs) (mm) (ka) :
A B C H Hanging Bolt
RH10-A 25~100 3.5~13 0.36 68 50 @12 80 M10
RH10-B 150~400 605 5.0~13 0.76 91 70 @14 102 M12
RH10-C 500~750 6.7~13 1.24 105 75 @20 120 M16

(NOTE) 2 2 & x| HMZQ| 45 ¥ SE/HMS 2l AR oz glo] HE 4= &L

M II
dsejo
MEH2 Graph S8 Graph
10 04
—RH10-A —RH10-A
= =03
g 7
= 1 = E——
El z R /’__’_,
z 2 s
3 \ —RH10-B 202 ~—RH10-8
2 3
@ w
£ 2
g 01 K|
= \ o
—RH10-C —RH10-C
001 0
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 0 50
Frequency [Hz] Frequency [Hz]
1= o o=
51=-82| Graph XD SH LA
3500 1 000
/ —RH10-A N
T
2800 =
o
g 100
3
2100 13
=1 —RH10-B =
° 5
1400 = S 10
GepeEEEccgeeeceec o :
700 —RH10-C
//
1
0 1 5 10 20 30 40 50
o 1 2 3 4 5 6 7 8 Natural Frequency of the System[Hz]

Displacement [ mm]




RH20
TYPE RUBBER HANGER

(HZEH2| : 5.0mm)

HE2 £

71Z=9| Bolt, Nute| X|Z0| Z2terA| A St WireZ XA & o U= WE #AHZ 4
QI EXITR LR O == E STEELS WZESIFCH MXHL= 5.0mmE
AABIS TRFISHE o THZHEZ RXIE 4 Tt

(NOTE : 3¢ CHe| MIZH HZ)

HEel 8=

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

e HE2s5E| #s =ph A AL Dimension(mm)
(kgf) | (Hs) (kg) | (Stee) | , 8 "
RH20-50 25~50 | 5045 0.06 Silver
RH20-60 45~70 | 6015 0.06 Gold 35 32 97

(NOTE) &2 2 & A== HMZ2| d5 ¥ SEHMS 2fsh A o2 glo] HE € & AFLCH

NBN
TYPE RUBBER BUSHING NUT

(HZHL| : M3~M8mm)

HEel 54

-G
2HRI7|9] MX[ot7| kst AYPEH|ol 1™ MX|2t 7IE2] Bolt, Nute| MZd = D|AZI ‘ ‘
S2| JE0| wMist= FH| = 717e| WTIBC R ARECE ME2 Wl 2l
IEZN MZ 20M 7|Ho| RXIE 4 A2l ME2| 1RTSSIH MZE Torque
off w2t Hat QoLt oF 12~15Hz MER WRISSS o 67~81%, XSKHULS
2F 9.5~14.40BYE MZECHL(EH[2Q| 3T~ 1,800RPM 7|&)) T
NS 8
o A3 ZHH|2| Motor BfEl 1™
* Z+& Pipe, Duct & ZAZXHHe| &2l 017y
o Z}E OHLH/HEX|Tt So| &xl I B
o ZHY|7| A 2B Lighte| &2l 0y
o 4B MAYSE71712] Speakerdt Xl 1
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
- be (P2} Dimension(mm)
2= 74
TYPE "(‘;"Jf 277 (‘If) NUT TORQUE
9 (Kg.cm) A B © H
NBN-M3 6 7~74 M3 x 0.5 3~5 9.5 6.9 3.3 12
NBN-M4 7 9~9.4 M4 x 0.7 4~6 11.9 8.9 43 15
NBN-M5 10 10~10.4 5545 M5 x 0.8 5~8 14.9 9.9 5.3 18
NBN-M6 15 12.4~12.8 M6 x 1.0 8~10 17.9 12.3 6.4 21
NBN-M8 30 16.4~16.8 M8 x 1.25 10~15 23.9 16.3 8.4 27

(NOTE) &2 2 & A= MB2| d5 ¥ SRHNS 2fsh A o2 glo] HE € & ASLICH

A
L
N
o
S~~~
pd
o
pd




o
N
I
e
S~
S
@
I
e

W |O

RH30
TYPE RUBBER HANGER(#8! : 5mm)

AEe| §4

U=l BRInEo| 2|0 Ast Steel CapE A= S17{0|H A FAN,
HiZt HEQ| BiTIEo =2 MO|H HMAHR= 5mmO|H ALEsHEES 100kgf7HX|
7FS3ICE (NOTE @ ¢ VHRO| HIEY HZ)

Sl 8=

« A% FAN, DUCT IN LINE FAN 2
o« ABL|Q SEHSAo| SO ME FXE YWIIE

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

vor mMess| #: 49| Dimension(mm)
(kgf) (Hs) (mm) A B H

RH30-30 35 30 18
100 60+5 11

RH30-40 5.0 42 28

(NOTE) 2 2 & X|5E HMZ2| 45 ! SE/HMS fla AR oz glo] HE 2 4= &L

RH40
TYPE RUBBER HANGER(®=#S! : 11mm)

bzl
nEet SHATYO| HHIE S50 THE 1B HEt0|HE MF2! SRP7L
I

it
(i
m
Q
30
o
L=}
o
1z
2
H—
s
x
>

A
AHIYA AEIZ OHE0] 740510 QFYX0|C, (NOTE : 7 VHVS HIZY #Z)

o JET FAN, AXIAL, 7|AIY, 324 tigt H HES| 158 WIIZ,
c ARLR, SErelEld, SEEEA S| SUSPENDED CEILING DECK
=]

HEZel

No. =9 RHZE! A
1 Middle Plate STS 304 KS D 3503
2 SRP Mount CR KS M 6617
3 Cover Housing STS 304 KS D 3503
4 Bottom Plate STS 304 KS D 3503
5 Hanger Bolt/Nut STS 304 KS D 3503

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

= Dimension(mm)
MsI= | He

TYPE “(IC("’fI)E ('-"I)

9 mM) A |B|lc|D|E|F]|H |LevelBolt
RH40-400 400
RH40-600 600 185|154 (111|114 | 34 | 14 | 88 | M20
RH40-800 800
RH40-1000 1000 1
RH40-1200 1200
RH40-1500 1500 240 (210|166 (170 | 34 | 14 | 88 | M24
RH40-2000 2000

(NOTE) 2 #2 & X|s= HMZ2| 45 ! SE/HMS fla AR oz glo] HE 5= UA&LICh



NTR/NTR2
TYPE THRUST RESTRAINT

(HAEHL| : 25mm/50mm)

HE2 £

=0

NTR2 #HO|Lt £37| 52| S7|Rs &E TH|2| HSA| S7IRS Hiidee
2 9| grHatis UXISHY| et YEVIF2AM STEEL 5H2d, A&, CRAl 1
£ 2 SPACE RODS2E =0 UL NTRZ MIZfA| ZZstS2| 80%2 OflH|
23 =l0] A2H MXIAl 2T 6mm77EX| Z2EEH HX| 7hsstH HXHE2 H
E9| 37 |R& Yefe| SHET| HX[otoof BTt AT MISISH= My
Ol &2t #&5t717t 80t YUHHO R THRUSTZH HISEC| 5%0[40] &
= B0l AtZeict,

IT
M=l 74
No. =9 A 4
1 Housing SS400 KS D 3503
2 Steel Cup SS400 KS D 3503
. . SUP9 KS B 2402
3 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
Neoprene Cup CR KS M 6617
5 Threaded Rod SS400 KS D 3503
6 Nut SS400 KS B 1002
Ix
NS 8

* FAN Part 22|32| 7HHIA 0|F £2(o| UEUX|E
o 27| (Airfoil, Sirocco, Axial, In—lineS)2| Lzl eix|

OPERATING
CLEARNCE 6mm

MAX:350
MIN:165

OPERATING
CLEARNCE 6mm

NTR DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

VPE ME51E | Ama AL E2) AL Dimension(mm)
(kgf) (kgf/mm) (mm) e A B © D Space Rod
NTR-50 50 2.0 Red
NTR-75 75 3.0 Black
NTR-100 100 4.0 Blue
NTR-150 150 6.0 Brown
NTR-200 200 8.0 White
NTR-300 300 12.0 25 Orange 70 84 40 40 M12 x 500
NTR-400 400 16.0 Pink
NTR-500 500 20.0 Green
NTR-600 600 24.0 Blue
NTR-750 750 30.0 Black
NTR-1000 1,000 40.0 Yellow

NTR2 DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

e 251 | Ama AR B9 e Dimension(mm)
(kef) | (kgf/mm) |  (mm) e A B c D Space Rod
NTR2-50 50 1.0 Red
NTR2-75 75 15 Black
NTR2-100 100 2.0 Blue
NTR2-150 150 3.0 Brown
NTR2-200 200 4.0 White
NTR2-300 300 6.0 50 Orange 100 103 40 50 M16 x 500
NTR2-400 400 8.0 Pink
NTR2-500 500 10.0 Green
NTR2-600 600 12.0 Blue
NTR2-750 750 15.0 Black
NTR2-1000 1,000 20.0 Yellow

(NOTE) &2 2 & A== MB2| d5 ¥ SRHMS 2fsh A o2 glo] #E € & ASLICH




NTR

o
HEE Graph S4d Graph
100 1 000
——NTR-50 ——NTR-50
——NTR-75 ——NTR-75
7 10 1= ——NTR-100 € ——NTR-100
= f \ ——NTR-150 S 100 ——NTR-150
2 1 ——NTR-200 B ——NTR-200
= ——NTR-300 ES ——NTR-300
8 01 . ——NTR-400 3 ——NTR-400
é S~ ——NTR-500 § 1 ——NTR-500
=001 L | ——NTR-600 & ——NTR-600
| —NTR-750 ——NTR-750
0,001 NTR-1000 . NTR-1000
0 10 20 30 40 50 10 20 30 40 50
Frequency[Hz] Frequency[Hz]
ol o ==
5t=5-#9| Graph PR EA LM
14000 NTR-50 hoe
12 000 —| —NTR-75
——NTR-100 ¥
10000 ——NTR-150 ?, 100
Z 8 000 ——NTR-200 §-
§ ——NTR-300 T
- 6000 ——NTR-400 £ o
2 000 ——NTR-500 2
Z || —Nmr-600 e
2 000 ——————— | —NTR-750
ol NTR-1000 1
o 10 20 20 5 10 20 30 40 50
Displacement{mm] Natural Frequency of the System[Hz]
o
HEE Graph 54U Graph
10 1 000
——NTR2-50 ——NTR2-50
/\ ——NTR2-75 ——NTR2-75
7 ——NTR2-100 E ——NTR2-100
2 ——NTR2-150 > 100 ——NTR2-150
2 01 ——NTR2-200 3 ——| ——NTR2—200
= e
2 \ ——NTR2-300 £ ————| —NTRe-300
(7} w
20,01 —— ——NTR2-400 o | _——| ——NTR2-400
go. — o AR
g = ——NTR2-500 § 10 ——NTR2-500
~0.001 ——NTR2-600 3 ——NTR2-600
——NTR2-750 ——NTR2-750
0.0001 NTR2-1000 ! NTR2-1000
0 10 20 30 40 50 0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz] Frequency[Hz]
= o S50
5t5-#H2| Graph LTI EALM
16 000 1000
——NTR2-50
14000 ——NTR2-75 _
N
12 000 || —NTR2-100 kS e
10 000 ——NTR2-150 3 400 S A\ =
= ——NTR2-200 E B
1 g SREE b
§ 8 000 ——NTR2-300 fin %ﬂﬁ-%wﬂ‘“
=~ 6 000 ——NTR2-400 2 “‘ﬂf 0
| —1 —T—"|| —nN1Re-500 5 10
4 000 2
NTR2-600 o)
e ey |
2 000 = | —NTR2-750
o éﬁé —= NTR2-1000 :
0 10 20 30 4 5 60 70 1 5 10 20 30 40 50

Displacement[mm]

Natural Frequency of the System[Hz]




RPA
TYPE PIPE ANCHOR & GUIDE

(HAEHL| : 3.0~9.0mm)

HE2 £

STEEL 322! LiE0|| DEHM RESILENT ELEMENTZ AMQISH0] QAMHHZHOA] 24
At S=Al0f ZH SZH0A LYdzl= FUE0| oSt S HAAE SHY of
= 7I0|E2M AIBEH, fAQ f2iHstof ofst fmulsk Ll £X|uiSko| x|
S2 HAZ 28 M= WHE ALEEl= OFR2EO|Ct WHLE 7Ho|lE= A
IS ZANZE = UXT XSS HHs7|ols 28 EHd2 7HX[X| 25t
oz X=sg HHEs €It e ALR0l= SPRING ISOLATED RISER SYSTEM
£ 0|=28lC} JI0|ER 0|28 A220|= RPA TYPE WHE A3 g 2lof
SRM HXITRE AMZsh= BHO0|

No. =3 R 77
1 Connection Bolt S$S400 KS B 1002
2 Lower Housing SS400 KS D 3503
S Resilient Element CR KS M 6617
4 Upper Housing SPCD KS D 3512

Sl 8=

o YT HiZOIML] TXIS HAS flet AL 7I0IES

AZAR

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

e PTrIES bl Dimension(mm)
(kgf) (mm) A B H Level Bolt
RPA-75 250 3 83 75 97 M12
RPA-200 1,500 5 108 100 122 M16
RPA-350 6,000 7 150 140 162 M16
RPA-600 14,000 7 230 216 230 M20
RPA-800 22,000 9 280 270 263 M24
(NOTE) 2 74 ¥ x|&= MEQ| s U ER/HMES 2f6H APH oz glo] HE & 4 AUBLch




gD |
<

191:3mm)

G H2 o G 22 B G B2
- Y porma | HIZE Fjolct ‘ | B o
/NI Ry [Tl T wmzaa™ E KRNI wrl sum
c-82 RPA 2145 E17| caz [ R 32 = Swa2 Azl oje
N [ (omeel:3mm) L [ (meesmm ﬁ*’
e g o7 . - 7 N
%l—L sizzaze 4 | PESED SNy | |
O OF O\

(NOTE)

@ STRAIGHT PIPE : One GuideQ| 2t 21t Guide At0[2] 7+
® OFFSET PIPE : One Anchor?| 2t £1} Guide At0|2] 7+
© One Guide2} Expansion Joint 7+ D(m)

@ AW Guide@t FHMY Guide At0|2] 7+ D(m)

D(m)
D(m

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

Pine diamet Anchor Recommendation Siz e GUDE Recommendation Size
e (:)me © [ EXPANSION THRUST | OFFSET THRUST | GUIDE SIZE STRAIGHT PPE | OFFSET PPE EXPANSION JONT
12Kg/ cm? O[3t |12~24Kg/ om | OFFSET(m) | Size ) - © © o @  |BeowiXg/ cm? 2~/ cm?
%5 RPA 75 [ RPA 75 | 0.20 [RPA 75|  RPA 75 @ 12 ® 7 0.2 @| o6 36 @[] 36
2 75 75 | 0.25 75 75 12 7 0.2 0.6 3.6 3.6
40 75 75| 0.27 75 75 2 ° 7 7|02 0.9 3.6 3.6
50 75 75 | 029 75 75 |2 12 1@ 7 025 @I 09 36 @|| 36
65 RPA 75 [RPA200 | 0.33 |RPA 75|  RPA 75 12 9 0.3 1.0 36 36
80 75 200 | 0.37 75 75 2 1o |03 1.0 5.1 42
100 200 200 | 0.42 75 75 12 1 0.4 1.4 7.5 5.7
125 200 | 200 | 0.45 75 75 |[1U® 15 1@ i 06 @l 20 90 @] 69
150 RPA200 |RPA350 | 0.50 |RPA200[  RPA 200 15 i 0.6 "J_ 2.0 1.1 8.1
200 350 350 | 0.56 200 200 5 ||\, 18 0.76 11 28 135 U 99
250 350 350 | 0.64 | 200 200 18 18 )| 1.0 T 36 174 T 126
300 350 600 | 0.69 350 200 | [|@ 22 2 @12 “]_ 43 18.0 @1 144
350 RPA350 [RPA GO0 | 0.72 [RPA350|  RPA 350 26 2 14 @[ 50 21.0 15.3
400 350 600 | 0.78 | 350 350 6 ||| 26 1.6 57 23.0 16.8
450 600 800 | 0.83 | 350 350 26 26 1.8 6.4 26.0 18.3
500 600| 00 | 087 | 350 350 | 1® 36 26 @20 @ 7. 270 @|| 195
600 RPA 800 — |RPABO0[  RPA 350 3 36 2.4 85 31.0 225
650 800 | Special | — 600 600 Y N 3.0 10.0 32.0 25.5
700 800 | type | - 600 600 36 36 3.0 10.0 32.0 25.5
750 800 - 600 600 | 1|® 36 3% @||30 @l 100 32.0 @] 255

& Also RPB Type equally applied



CLAMP

o AT/ AH|QIYA AENSTS) 2T

LE/STS 710|128

,7,,@,7"“,"7,@,*,7,%
L

ZE/AHQIA SO Jto|=

STS WHE

TYPE A C1 T H Bolt TYPE A C1 T H Bolt Guide Bar

@25 @34.0 4.5 38 M10 @25 @43.0 4.5 38 M10 20 x 38 x 4.5T(4EA)
@32 400 @427 45 38 M10 232 400 @51.7 45 38 M10 20 x 38 x 4.5T(4EA)
@40 248.6 4.5 38 M10 @40 @57.6 4.5 38 M10 20 x 38 x 4.5T(4EA)
250 260.5 6 50 M10 @50 269.5 6 50 M10 20 x 50 x 4.5T(4EA)
@65 450 @76.3 6 50 M10 @65 450 285.3 6 50 M10 20 x 50 x 4.5T(4EA)
80 289.1 6 50 M10 @80 298.1 6 50 M10 20 x 50 x 4.5T(4EA)
@100 2114.3 9 75 M12 @100 2126.3 9 75 M12 20 x 75 x 6T(BEA)
2125 550 ©139.8 9 75 M12 2125 550 2141.8 9 75 M12 20 x 75 x 6T(6EA)
2150 2165.2 9 75 M12 2150 @177.2 9 75 M12 20 x 75 x 6T(6EA)
@200 650 @216.3 9 75 M12 @200 650 @228.3 9 75 M12 20 x 90 x 6T(8EA)
@250 267.4 9 90 M12 @250 @279.4 9 90 M12 20 x 90 x 6T(8EA)
2300 850 @2318.5 9 920 M12 @300 850 2330.5 9 90 M12 20 x 90 x 6T(8EA)
@350 ©355.6 9 90 M12 @350 @367.6 9 90 M12 20 x 90 x 6T(8EA)
2400 1000 2406.4 12 100 M22 2400 1000 | @426.4 12 100 M22 40 x 95 x 10T(8EA)
@600 1200 2609.6 19 125 M24 @600 1200 | 2629.6 19 125 M24 40 x 120 x 10T(10EA)
@800 1450 2812.8 25 200 M36 @800 1450 | @832.8 25 200 M36 40 x 198 x 12T(12EA)

=2
° %J—I‘ EEHE

) =]
TYPE A c1 T H Bolt
e s 0 < —— 225 228.58 45 38 m10
el — 2 |
oEE at =" 9o @32 400 @34.92 45 38 M10
7 4 @40 @41.28 45 38 M10
50 253.98 6 50 M10
@65 450 66.68 6 50 M10
80 79.38 6 50 M10
@100 2104.78 8 75 M12
Wt 2125 550 130.18 8 75 M12
2150 155.58 8 75 M12
@200 650 206.38 8 75 M12
HSHII0|E MIAAl He 20| Hed
(NOTE) 2 72 ¥ X|= MEC| M5 U ERHME I AP oz glo] W & & JFLICH




M7t e S8,

YT ool = %] 2=

4

3

o

K

=

uy

H|

al

i

0fo

il

N0

ol

oll e

S

H

n ok bl
K oo
ul e

S K I+
g ©
w &Y
Al K
o Bl 0

B|ZE OtOo| =8}

L
o
>
T
=
<
LLl
e
T




VB-1000
TYPE RUBBER MOUNT

(HAEHL| : 5.0~9.0mm)

1
HEel Ed -
_ _ (@)
Bobbin(HE3) OIREZ A L= Alst2 22 STEEL PLATEZ} LHRtE0] Q) (&)
oH Ez=0| IZ Xz U THSo HH| 248 IS L3|G5 o
OIR2EQ| A2 QA LHREMS0| 248 Yz SMuR2 HEEZHe VB-1000
HOIRE AMSHR0l= THE MAMZRC T MX|Z|0| HER &8/ n&e 4 Qlch -

NEel 74
No. = R 77
1 Bolt (Upper) SS400 KS B 1002
2 Rubber Mount CR KS M 6617
VB-1000N
3 Bolt (Lower) SS400 KS B 1002

|

!
@ \K& ®
HZo| 85 ))) ) 1] @(W i
s
U

CABHD AS AZ7| WXL BHOK|OOIZ ALYy, All7| LEIR T
- JJEF AT T ZEE || WEIR f
®

A
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

a3 T wel Dimension(mm)
TYPE (k) (Hs) (mm)

A B H H1 Level Bolt
VB-1040 50 40 35 86 60 M8 x 30
VB-1050 70 5.0 50 40 92 65 M8 x 30
VB-1060 100 60 40 101 70 M10 x 35
VB-1070 180 70 50 111 80 M10 x 40

605 7.0

VB-1080 300 80 50 111 80 M10 x 40
VB-1100 500 100 55 124 90 M12 x 45
VB-1120 800 9.0 120 55 132 94 M16 x 55
VB-1150 1000 150 60 150 105 M16 x 55

(NOTE) 2 7 & x| HMEQ| 45 ¥ SE/NMS 2l AR oz glo] HE € 4= &L




VB-2000

TYPE RUBBER MOUNT
(H=EHLQ| : 11.0~20.0mm)

HEel 4

VB-2000 1% OIREL M2 SHS0E MEHSIS B7HA7|0 48 ZS0f of
B OFEROl WS RXI5H] YI5t0 I 0L2E S0 OVAL HOLES et
HMZolct 12 0j2E0| AT 60+50(0 LA, HRENSO0| S48t Hom

ol

I
o
(qp)
()
~y
>
o
(@»)
(@)
2
m
>

dl HIEE HEEo UCH
HEe| 8
- ATET ABSET| NS
- A% BE Y EFTH| YIS
I
HEel 4
No. =] HE 2
1 Bolt (Upper) SS400 KS B 1002
2 Rubber Mount CR KS M 6617
A 3 Bolt (Lower) SS400 KS B 1002

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

TYPE N25|= Ama) AtA o Dimension(mm)

(ka) bt () A B H Level Bolt
@25 10.0 0.9 1 25 26 49 M5 x 15
@35 16.7 1.0 17 34 38 61 M5 x 15
@45 33.9 1.7 20 44 50 85 M6 X 20

(NOTE) &2 2 ¥ A= MB2| 5 ¥ SRHMS s A o2 glo] HE € & ASLICH

VB-1030H
TYPE RUBBER OVAL MOUNT

(HEEHL| : 5.0mm)

HE2l 54

VB-1030H 1% DF2E0| HAHISIS B7HAI710 43 TS| that oFyaiel &

T o o o —
= RAlet7| fI6t0 117 OH2E SYol|l OVAL HOLES &fflet MiZo[ct. 17

OR2EQ| d= 55+50|H ME 22 M8 BOLTE XE5I0 st52 25kgit
x| 7KS3Ic,

M2 82
CATED ATSEI| GTS - AT BH Y ST UES

xNgsi= HE el Dimension(mm)
TYPE (kaf) (Hs) (mm)
A B H H1 Hanging Bolt
VB-1030H 30 605 5.0 30 27 66 - M8 x 30
(NOTE) 2 72 U x|5E= ME2| M5 LU EZUHMS 2I5H AR oz glo] HE & 4 ABLct,




VB-1000

St5-2#12| Graph &A% Graph
40 000 03
—VB-1040 ——VB-1040
35 000 05
—VB-1050 - —VB-1050
30 000 7 ;—j\/ i
——VB-1060 3 02 — 1| —VB-1060
25 000 g | —
z ——VB-1070 2 \4/ ——VB-1070
320 000 S0.15
S ——VB-1080 & ——VB-1080
15 000 2 o4
] —VB-1100 go —VB-1100
10 000
000 | —|| —vB-1120 0.05 ——VB-1120
5
. E==== ——VM-1150 . —VM-1150
0 2 4 6 8 10 0 10 20 30 20 50
Displacement[mm] Frequency[Hz]
HE Graph LT F AL
10 1000
—VB-1040
—VB-1050 S
——VB-1060 g 00
[}
—VB-1070 g
[ing
——VB-1080 )
=
—VB-1100 5 104
ko]
——VB-1120 e
—VM-1150
0.01 1
0 10 20 30 20 50 1 5 10 20 30 40 50
Frequency[Hz] Natural Frequency of the System[Hz]
VB-1030H
6}5-1#2| Graph &4 Graph
300 05
250 0.4
2
200 <
= 503
= 2
T 150 —VB- g —VB—
g 15 VB—1030H g | — VB—~1030H
Jau] &L 02
100 g /
50 0.1 \
0 0
0 1 2 3 4 5 6 0 10 20 30 40 50
Displacement[mm] Frequency[Hz]
HEE Graph SRR EAILAN
10 1000
7 £l
z 1 2 100
=) g
2 g
3 \ ——VB~1030H &
8 2
£ 5
2 01 5 10
3 2
[ [a]
0.01 1
0 10 20 30 40 50 1 5 10 20 30 40 50

Frequency[Hz]

Natural Frequency of the System[Hz]

<
N
—_—
o
o
o
=~~~
—_—
o
@
o
L




VM-1000
TYPE RUBBER MOUNT

(HAEHL| : 6.0~8.0mm)

HE2 58

VM-1000 DIREL £2 HOIME MOz ASE 4+ UTE Am TS
o MX|7} BOI5ICh Saefo| TEX OFHAS SHEE 4 YTS AAl=0] 2
Slst Fulo| W0 G & 4 UCt Y2mA nRoteE

X

Y URol= duet
DHHE LHEEIN 31 SHoll= diEo| st 1 2 4 A== o, 5HF
off ARE0IE7} HF=|0f QUC

NiEel 14
No. = HE T
SS400 KS D 3503
1 Base Plate
CR KS M 6617
2 Body CR KS M 6617
B
A 8 Level Bolt SS400 KS B 1002
HEZel 8

- e A1, RISRIG AT WIS
- AF 7|, BAHOIX| oot WIS
- AY HD YN

- AY B7IREP, 27| WHS

o HI|RE, ZEEH|, AF7ISEH] LT

—

ol

T
; WHA >Z48tX|7
=
Il NFC10 S| 7{uEf
Ez 256DV
ez ”"H‘" ’ |
BY OTHERS) ,{f?},
—— 44 NFC10 Z2AIS HUE
=T =5
| = o DRAIN ! {|—PIPE SUPPORT
il RN ﬂ | TE \
PR ARV AL A R,
PUMP BASE PUMP BASE
VM_71200 D202 E(MMH 2| :6~8mm) W—1000 D202 E(HXB 2] :6~8mm)
7|1z 232|E 7% 232E
AT HI YT ANE olafol HI WX ANE
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
PE Mes5ls | z#x= o oy Dimension(mm)
(k) (Hs) () (ko) A B c D H Level Bolt
VM-1040 60 6 0.18 75 60 46 8 35 M8
VM-1050 80 6 0.21 90 74 60 10 40 M10
VM-1060 120 6045 6 0.31 113 90 69 10 45 M10
VM-1070 150 - 6 0.34 130 105 81 12 50 M10
VM-1080 300 8 0.42 130 110 9 12 50 M10
VM-1100 600 8 1.78 169 140 115 13 60 M12

i

(NOTE) 2 72 & X5 MEQ 45 ¥ ERHMS s A o2 glo] HE € & UAFLICH




VM-2000
TYPE RUBBER MOUNT

(HZEH2| : 6.0mm)

HE2 £

VM—-2000 OI2EE CiEWeez wilish= 2SS E0lst Mojg & U= &

=
7ol WE = o=st SXAS MEE = UEE Hod 122 HIZE|of ®
AL DRORE Y URol= Adust TFHHET PR AL SHoll= dE
Sofl A5k nZE = U=FE A SHO0|IEZ HE=UCE @
®
@
No. 2 e 73 .
1 Non Skid Pad CR KS M 6617
2 Lower Housing SS400 KS D 3503
B Body CR KS M 6617
4 Upper Housing SS400 KS D 3503
5 Level Bolt SS400 KS B 1002
H=Eel 8=
o Mt MUE, XSS AT SEE
o AY WHY|, WHO|X] ofloj LT
- A% T YWIg
- AY T7|ZEP|, 57| YIS
o TI|2E, ZEEH], AZTISEH YTE B
A
ABEH

WH000 202

WH2000 I0I2E

00

(z=pola) i (ZF=polam)
& ‘ R ]
22 57| LR AM=
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
e mesE| el Az =5 Dimension(mm)
(kgf) (mm) (Hs) (ko) A B © D E H |Level Bolt

VM-2070 100 0.34 112 90 77 15 1 40 M12
VM-2080 300 0.73 135 110 90 17 13 45 M12
VM-2100 500 6 6045 1.22 164 135 105 21 16 50 M16
VM-2120 1000 - 1.56 190 161 128 21 16 55 M16
VM-2150 1500 2.18 200 160 150 110 18 60 M16
VM-2180 2000 2.55 228 186 184 142 18 70 M16

(NOTE) &2 2 & A== HMB2| d5 ¥ SRHNS 2fsh A o2 glo] HE € & ASLICH




VM-3000
TYPE RUBBER MOUNT

(HEH2| : 6,.0mm)

HE2 548

EI7j0ICt AR AB|QlH|A Atz
B 4 QIEE 5t LS Dhsst
HZHEl0] QUt DROI2E FY RS Anet DHUET LA Un 2
®ofl= BiEfo An5HA T 5

<
5
w
o
o
o
o
Ho
Im

Ir

o
i
oo
0o
L‘m’
o

0=

T o
o Ir
™
il
o
0o
o
9'ﬂ
-l
>
[=)
ok
4>

o 10 py
j)
;
na
N
[
2
1o
o o
0
™
N
To
|5 rE
ogk
fjo &
0oz

No. =9 W= 2
1 Upper Housing STS 304 KS D 3698
2 Lower Plate SS400 KS D 3503
3 Body (Rubber) CR KS M 6617
4 Fix Nut SS400 KS D 3503
5 Level Bolt SS400 KS B 1002
HEel 8=

o Al MAE 71A, AT UTE

o L], WHOIX| of i LEIE

o HE Y9I

! * 37| =317|, £37| ELEE

-
ASEH
‘o o ]
[ .
e
ﬁ kg
?TF I %‘( PUMP BASE
e e — | VM-3000 DROIRE
= - (FxHL]:6mm)
[ & 7| [ | #F. . F - & &
VM-3000 Z20I2E UES==EIS

(H=EH2]:6mm)

BAEMHD AT UME HE S7|=2t7| ¢4 M=

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

HM231E A =ph Dimension(mm)
TYPE (k) (Hs) (ka)
A B C D H Level Bolt
VM-3060 100 0.24 120 100 62 11 41 M12
VM-3070 300 6045 0.72 150 126 78 13 50 M12
VM-3090 500 1.80 180 150 94 16 60 M16
VM-3110 700 2.45 226 189 118 19 65 M16

(NOTE) 2 4 & X|5= HMZQ| 45 ¥ SE/HMS 2l AR oz glo] HE & £ &L




VM-4000
TYPE NEOPRENE MOUNT

(EXHL] 1 6~16mm)

HE2 £

VM—-4000 OI2E= H2 SIS0IM 2 HAAZE MSatr| flsl 2S0{Z! 02E
Olch =2 HRIZES 7IX|H, A7 7HH0 EX|7t Eolsich HA7|7], AS7|

7| 2 Al gHlol| +STISEAS Bict

<
=
N
o
(@)
(@)

@ © 06

xiZe| 12 )
No

s =3 & T f \
1 Lower Plate SS400 KS D 3503 i
(&) Jeta o
Body CR KS M 6617 \\ )
Upper Plate SS400 KS D 3503 /

2
3
4 Level Bolt $S400 KS B 1002
A
HE2l 8 |
o Muf T B
o WHY|, 37| HRIE
o UIEHI YW
o THO|X|O|0fZH AL7|, A7 X
ANZEH
W4000 T20IRE Alo|7|
(H&HL|:6~16mm) WI—4000 T20I2E
‘ (HAHL|:6~16mm)
| — J|x 238
THA|O|X| Of|0fZ WE! MM= EH.P A7 &l AMM=
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
. Dimension(mm)
25 24 Ho
TYPE o | b9 | o
g S i A B © D H Level Bolt
VM-4053 80 6 138 118 99 11 46.7 M12
VM-4058 100 45 9 150 128 108 12 54.7 M12
VM-4078 300 12 150 122 150 12 71.8 M14
VM-4100 500 16 200 160 200 13 93.8 M18

(NOTE) 2 #2 & X HMZQ| 45 ! SE/HMS 2l AR oz glo] HE 4= AELICh




VM-5000
TYPE RUBBER MOUNT

(HAHQ| 1 15.0mm)

HE2 58

SN, LHR2ZEAM0| £2 CRINEOPRENE)AH EATERE 0|20 OIRE| AlS
HZ PLATEZL Rl X2 ZH|Q 7|= diEfztel njn#e X|shs| 2I6te
OR2EQ| Asltoll 2 RB LINES 76t H SHF2| BASE PLATEO WAHES
2{8t 710|= HOLEO| U0 MX[5t7|7t+ Ma|5ict ZHEtst ZO0[HAME HEHL|
7t 37| W20 22 UTDT SUA YR 20| 7t 200 AFSHS{7t Hot.

—_

NEZel 3
A No. =3 A e
B SS400 KS D 3503
1 Base Plate
CR KS M 6617
2 Body CR KS M 6617
3 Level Bolt SS400 KS B 1002
o
NSl 8=
- A EHD AH H WHS
o HI&UXY|, HYT S| UTIZ(AT)
by
o TAHO|X| Of|04Z4 ALH7|, Ael7| WXl
o 7|Et ATSE 7|=2(0 MXEls 45 TH|el UTZ(AF)
—
AMSEH
WHA Z4IX(7|

NFC10 Z3lIAlS 7HE

I'
>
9
il

2
Q
8

i,
NFC10 Z3IAIS H4E]

g
= g

I
il

ORAN PIPE SUPPORT
P BT (e
PUMP BASE PUMP BASE
WH5000 POF2E(FRHS|15mm) WH5000 TLRO2E(FRHL]:15mm)
7= 232 J|E E3e|E
AUAT HI BEX MM Qlatel Hix giXl MMIE
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
mesE| zz  |Amzas| oy Dimension(mm)
TYPE (ko) | (Hs) | (kat/mm) | (ko)
A B (o] D E H Level Bolt
VM-5050 300 20 0.26 94 78 60 11 50 46 M10
VM-5065 500 6045 34 0.52 122 102 82 13 66 60 M12
VM-5085 1000 - 67 0.84 150 128 104 13 87 65 M12
VM-5115 2000 133 1.54 188 164 130 14 114 68 M12

(NOTE) &2 72 & A= MB2 5 ¥ BZHMS s A o2 glo] HE & & JASLICH




M
(<]

2

olr

VM-1000

VM-3000

VM-5000

2
nn

2 Graph

100

@ 10 —VM-1050
£
2
: AN
5 1
3
£ \
g o1 ]| Vw00
0.01
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
6}5-t19| Graph
6 000
5 000
—VM-1050
4000 /
z
B3 000
S
2 000
——VM-1080
1 000
0
0 5 10 15
Displacement[mm]
= Graph
100
? 10 — VM-3060
£
=)
z /\
\\
| —VM-3070
0.01
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
61&-H2| Graph
7 000
6 000
5 000 ——VM-3060
Z 4 000
kel
§ 3 000 /
2 000 —VM-3070
1 000
0
0 2 4 6 8 10
Displacement[mm]
HEE Graph
10
\ —VM-5050
\ ——VM-5065
B —VM-5115
0.01
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
5t=-82| Graph
10 000
8 000 ——VM-5050
Z 6 000
H ——VM-5065
= 4 000
2 000 —VM-5115
0

2 4 6
Displacement[mm]

Disturbing Frequency[ Hz]

£A9|5= Graph

=
0.28
0.26
/
702 —VM-1050
L0.22
5
= 02
8 —1
©0.18
80.16
0.14 —VM-1080
0.12
0.1
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
S50
YEZEA LA
1 000
N
I
=
5\
o qaras®
g 100 S
30
8 SR
w ﬂg% a8)
o S %59%\
5 SE2 s
ERER =
k]
o
1
1 5 10 20 30 40 50
Natural Frequency of the System[Hz]
A
Za7== Graph
0.28
0.26
—0.24
- ——VM-3060
L0.22 |
===
z 0.
o8
20.16
S
0.14 —VM-3070
0.12
0.1
o 10 20 30 40 50

1000

Frequency[Hz]

1001

1 5 10 20 30 40 50
Natural Frequency of the System[Hz]
A
&A% Graph
0.3
0.25 —VM-5050
g
202
=) =
Bo.1s ——VM-5065
i
2
0.1
k|
0.05 —VM-5115
0
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
o
YRR AN
1 000
~
=
2 100 st PSS
< ﬂ!ﬁﬁ' s )
g o Loy
g WS
ﬂ;;% a8}
o s %59‘/‘:\
s BRSO
§ 10
@
o
1
1 5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]

<
=
—
(@)
o
()
S~~~
w
o
o
o
~~
(@)
(@
o
o




VC
TYPE CONICAL MOUNT

(EXHL] : 15mm)

HE2 548

VC ZLZOIRELE Ut NR0IRE Bt W2 45Hz0| IQFISHE 2= E4
YZ7|o|ct. VC ZLZORRE URol= S2|RE E= S+ gYuleadnz
7t W= ALl XMEm=o| ZSTHUME =2 LESES 7HK|= DIRE
O|C}. &fshE HMEH0I| Hoy WTHEY} S2IL|0] STEEL & 232(E HEA|
ZHHIE 7122 OXIZ0| MEEE AS YXlRith, VC FLZR2EE HYe
LHEIESE 7IXl= ¢TI7I2M F=et FH|2| 28 74l & 4 UC

H=Zel 44

No. =4 ES| 4
1 Upper Housing GC KS D 4301
2 Middle Housing GC KS D 4301
& Lower Housing GC KS D 4301
(ﬁﬁ 4 Upper Rubber CR KS M 6617
N 2 ()% : Qi o 5 Elastomer#1 PU or CR KS M 6617

J— Z o

\ K% ;j/) 6 Elastomer#2 PU or CR KS M 6617

- AB EE AN SE7| YA, HAOK|OIE MLjy|, Mely| WS
- JIEp NP2 W 2BFH|0] WIS

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

- Dimension(mm)
M= =} 7
LA = o B B B
9 9 S A B € D H Level Bolt
VC-200 200 0.9 70/60 | Yellow
\VC-300 300 1.0 80/70 Blue 184 157 127 14 79 M12
VC-500 500 1.0 85/75 Red

(NOTE) 2 4 & X|5E HMZ2l 45 & SHhMs

{3l AP ol glo] HE & + USLICh

40




o A A
MEE Graph 42| Graph
10 0.3
g —\C-200 0.25 —VC-200
g 7
S5 1 202
z E
] ——\C—-300 % 0.15 ——VC-300
g o SN 3 0.1 N7/ EEmm-
pag —
= \ ————
\"’“‘\\ Vo500 005 \\// —VC-500
0.01 0
0 10 20 30 40 50 o 20 30 40 50
Frequency[ Hz] Frequency[Hz]
el o =
5t&-82| Graph LR EH LA
8 000 1 000
——\VC—200 N
6 000 =
2
§ 100
= g
T 4 000 ——\C-300 fin
o jo)}
— C
] 5
5 10
1%
2 000 a
T ——\C-500
0 1
0 5 10 15 5 10 20 30 40 50
Displacement[ mm] Natural Frequency of the System[Hz]
0
ANESEH
RETURN AR EXHAUST AR FRESH AR SUPPLY AR
32 n hv n
A

== =

VC ZL|Z OIRE
(=L 15mm)

K| Hlo]A
NSM/NSM2 AZZ OFRE

(R=#Q]: 25/50mm)

I ES

VC L ZORE
(H=EQ: 15mm)

7l= 232|E

op
Ol

71

™
0>

L=




Hzal M=

&

2N
YN

$

b

ENNED

(YY)
D
)

)

>

SRP
TYPE SPRING RUBBER PAD

(HEHL| : 5.5~7mm)

HE2l 54

=
olr

Zchet ofiz =

= 4 it

P 2 AT 0
Kl %) ro r

N

=S

=]

0z

oo

0z

N

=4

HEel 4

2
st= SEATE i) =i 1=
DREIZA(Hz) 2~10 5~100 7~9
CeYstagy o ©
dalds X =0.10[5t =0.15~0.25
TIOR3 g2 0t X 0 0
SIEEEHo| MY (@) A ©
ME:e 7y (@) A (©}
53 5 5 .
7t ES X ES|
p =
HEe 8

- MHIR 717| 2 Hu| WEIB(PUMP, FAN, AHUS)

o AAE 7|A EIE(Press, Shearing Machines)

o Y HiY TS WS

o &a# Anchor, Guide&

* 7|Et ALt 7|x 2of EX|=l= 4E5 o LTS

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

- masE nz wie| =3 Dimension(mm)
(kgf) (Hs) (mm) (ka) A B H
SRP-25 25 0.02
SRP-50 50 0.04 S7 m 19
SRP-100 100 0.10
SRP-200 200 0.12 € " 3
SRP-400 400 0.32
SRP-600 600 5.5 0.33 100 100 30
SRP-800 800 4045 0.38
SRP-1000 1000 0.84
SRP-1200 1200 0.88
SRP-1500 1500 0.88 154 118 3
SRP-2000 2000 0.86
SRP-2500 2500 0.92
7. 1 11
SRP-3000 3000 0 0.96 % 8 3
(NOTE) 2 74 U x|3£= MEQ| M5 L ERHMS 25 AFH oz glo| HAE 2 & USLct




o
ME= Graph
100
——SRP-25
@ ——SRP-50
2 10 ——SRP-100
Bl ——SRP-200
>
= ——SRP-400
——SRP-600
——— SRP-800
——SRP-1000
——SRP—1200
oo ——SRP-1500
0 10 20 30 40 50
Frequency[ Hz]
= X (o]
o5-% Graph
18 000
——SRP-25
16 000 —errso
14 000 ——SRP-100
__ 12 000 ——SRP-200
Z 10 000 ——SRP-400
3 8 000 ——SRP-600
6 000 / —— SRP-800
4 000 / ——SRP—1000
5 000 === —— SRP—1200
o~-% ——SRP-1500
0 2 4 6

Displacement[ mm]

A A
42| Graph
02
o8 ——SRP-25
0'16 | ——| —SRP-50
@0'14 T ——SRP-100
£ o‘ o ——SRP-200
= o —— ——SRP-400
505 | ~—r—— || ——SRP-600
2 V= —— [ || ——SRP-800
8006 F————
004 ——SRP-1000
0'02 ——SRP-1200
’ ——SRP-1500
0
0 10 20 30 40 50
Frequency[Hz]
= o
LS SHLM
1000
N
T
=
2
S 100
3
o
2
w
[}
<
o
5 10
k2]
a
1

5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System[Hz]

*

AESLAB

NFC—10 S2lAlS F{4lE]

7 7 U1L

7|= 23z2|E

SRP AZYnEm=
(H=H| : 5.5mm)

- siRe
(BY OTHERS)

-ANGLE
(BY OTHERS)

7|1z 238|E




SRM
TYPE SPRING RUBBER PAD

(HEHL| : 5.5mm)

BIXIT ot F&ATEIO| XMAOtE k25t SRP TYPE Spring Rubber PadES At

o
510 MountdAlS 2 Tt MIZO0|Ch SRM TYPE2 2T E Jtsot otod
£ HAE Y U= MBO0ICH £ R0 == MXIA| RAIS WK|SH| ¢
St 215 HousingE AHIZA ARZ S Z40stn QFIX0|CH
HEZel A
No. e A 7
1 Level Bolt SS400 KS B 1002
2 Nut SS400 KS B 1012
3 Upper Housing SUS304 KS D 3698
SUP9 KS B 2402
4 SRP PAD
CR KS M 6617
5 Middle Plate SS400 KS D 3503
6 Lower Housing SUS304 KS D 3698
| 7 Lower Non Skid Pad CR KS M 6617
|
HEe 8

=
°

AHIE 717| Y EH| WRIS(PUMP, FAN, AHUS)
8tX12(Press, Shearing Machine, LatheS)

|

. ARIE 717

- o J|Et T3 7| Qloll MR|El= ZE Ao HEIR

| o 2T AR BT RS BRI
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS
yrE xN2si= Bl =pn Dimension(mm)
(kgf) (mm) (ko) A B c - - .
SRM-100 100
SRM-200 200 0.52 140 114 80 11 52 M10 x 60
SRM-400 400
SRM-600 600 1.42 212 183 108 13 55 M12 x 65
SRM-800 800 55
SRM-1000 1000
SRM-1200 1200
SRM-1500 1500 3.33 290 259 130 13 55 M12 x 65
SRM-2000 2000
(NOTE) 2 #A 2 x| MEQ M5 2 EZUHME 2IaH AFM ol glo] HE 2 4 UBLct




SRA/SRA2
TYPE SPRING RUBBER MOUNT

(HAMHL] : 6mm/12mm)

ERER

SRADIZELE SRM AZTNS0IRES MYststol 52 o ST
UPGRADES! MIZ0|CH SRPAZZITEMEE 0|5t 2fHITZ 0|
1 2US EXI5tH &2 7t AIZ &= ULk He| ST S2Tet 4
St7| 215t 27 SYoll ELS0IESE HYUstH 22lH2E YX[5HL FEH
2l Y| otEE S + U=SE A/ Z/0{0F ATt SRADRREYSHRI= =]
2L AYE REFAML| Uz steEez 745t 0|nEs YX(ste 1
HMZE R Al QT

HEel

No. =4 A A

1 Upper Housing CR KS M 6617

2 Bolt S$S400 KS B 1003

& SRP PAD CR+SUP9 KS M 6617

4 Lower Housing CR KS M 6617

5) Middle plate SS400 KS D 3503

6 Level Bolt SS400 KS B 1002

HEel B

o MH|E 7(7| 2 HH|LUEIE(PUMP,AHU,FANS)
o E SR Ui 2 HE 8
o MAZ 717|9] YR

o 7|E} & 9 AX|HFSFO| XIS HEAH KfH| HEXIR

\

i

N
N

vars ||

&
i
LR

/7

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

- xNE3IE wel 25 Dimension(mm)
(kgf) (mm) (ka) A B © D H Level Bolt
SRA-100 100 0.64
116 89 84 13 51 M10 x 60
SRA-200 200 0.66
SRA-400 400 6.0 1.86
SRA-600 600 1.88 155 128 110 14 60 M12 x 65
SRA-800 800 1.84
SRA-2-100 100 0.82
116 89 84 13 85 M10 x 60
SRA-2-200 200 0.86
SRA-2-400 400 12.0 2.50
SRA-2-600 600 2.52 155 128 110 14 95 M12 x 65
SRA-2-800 800 2.60

(NOTE) 2 74 & X|5= MZ2 45 ¥ SEHMS fIsh AR oz glo] HE € 4= JUSLICH




SRH-U
TYPE SPRING RUBBER MOUNT

(HZHL| : 55mm)

niZo 54

2o ZaAmao| FHoLS 226t SRP TYPE Spring Rubber PadZ At
Sl LT Mount2 ZHEFSt MIE0|CH SRH TYPER Hizte| TlS2
H E4E £ UTE VY = ZECE XS M50 XISt

&, 5}F STEEL PLATEO]| Hizto| etexo= MX| 2 4 UESE U-BOLT SLOT
HOLES 7t85t0] MX|7} 80[st Hite| O|Es WX[BtCt,

0j0 Ol 0
™
kl

(NI

o ob

t
I

i)

IX
NEel 4
(BN No. 23 Rh 77
L RRR 1 Upper Housing $5400 KS D 3503
[&NYANTZN SUP9 KS B 2402
TS 2 SRP PAD
CR KS M 6617
C : C 3 Bolt & Nut $5400 KS B 1002
A 4 Guide Rubber CR KS M 6617
5 Base Plate 55400 KS D 3503
HEel 8k
« SmiEel WHE

11 NN NN
e R I
v v v Y

L (1A i

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

Dimension(mm)

=g SRP

A B C H
@50 110 84 86 40
365 110 84 86 40
@80 120 96 74 40
@100 A(100, 200) 150 114 74 40
@125 175 138 74 40
@150 200 164 74 40
@150 B(400~800) 210 150 122 42
@200 B(400~800) 270 210 122 42
@250 B(400~800) 320 260 122 42
3250 C(1000~2000) 320 260 140 42
@300 B(400~800) 380 320 122 42
@300 380 320 140 42
@350 422 320 140 42
@400 C(1000~2000) 470 410 140 42
@450 520 420 140 42
@500 562 502 140 42

(NOTE) &2 2 & A= MB2 d5 ¥ BRHMS 2sh A o2 glo] #E & & ASLICH




SRH-SH
TYPE SPRING RUBBER MOUNT

(HZH2| : 55mm)

niZol 54

oot FaAmalo| 2Hats EE26t SRP TYPE Spring Rubber PadS At
to] =EHi2t RIS Mount2 JHZESH MIE0|ct SRH TYPES Hi o] 2SS
B E4E = U2 I E= SECE X E MR MX[S

At SHEL STEEL PLATEO] HHEHO| OtM=o 2 Mx| = 4 Q=2 U-BOLT SLOT
HOLES 7I335t0d MX|7t 805t th&e| 0|2 EX|Gtct

(NOTE) KS SHOE 20l 23 MIXtE|n "= =2 Mzt 758t

HEel 8=

- STl YIS

0K 0l 0

>

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS [SRH-A TYPE]

=4 SRP A B C H

@50
265

@80
@100
@125
@150 B(100~800) 166 105 100
@200
@250
@300

@350
@400 C(400~2000) 266 156 140
@450

A(100, 200) 166 80 100

40

= =
= SRR |
| \ + +
DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS [SRH-B TYPE]
SRP A © H
100 x 2EA
200 x 2EA 250 150
100 x 2EA
200 x 2EA 250
200 x 2EA 250 48
200 x 2EA 250 150
400 x 2EA 350
600 x 2EA 350
600~800 x 2EA
1000~1500 x 2EA 350 20

% B Rl KSTAS HIR 8% 25 72 M
(NOTE) 2 72 2 X+ &iZo| M5 U STHMES 2I5H AR o2 2l0] ¥ 2 4 UL,




VP-1000
TYPE RUBBER PAD(EX¢] : 4mm~10mm)

xZe| £4

VP—1000 TYPE2 NEOPRENEZ| S22 DHS0{ZI BEXI2 PADO|M, 25X25, 50X50 742 7|20 =2 &7 M5l AleE

£ QUCt DH|ISO| RITHE OFL|2t MULTI LAYERZ AFESHH D589 WRIRZ M 4 Qlot

VP-1010
VP-1015 >

Module

VP-1050

e ez el P Dimension(mm)

VP-1010 21,600 4 10 25 x 25

VP-1015 21,600 5 15 25 x 25

VP-1020 20,160 6 605 600 600 20 50 x 50

VP-1025 20,160 7 25 50 x 50

VP-1050 24,800 10 50 100 x 100

(NOTE) 2 72 U x|5= HMZE2| 845 ¢



VP-2000
TYPE RUBBER PAD

(H=HL| : 3mm~6mm)

Azl £4

VP—2000 TYPE2 NEOPRENEA| SHTIFE DHS0T YT PADO|H, PAD2)
S SHHS| Hhefol iRl RFE= F|0{UN SHS0| Z2E 1 +~E0|S0] §io]

AStE SE5 WIS 27| (20| 245 LHIEIE 22 4 Ut

Hi=2 8=
- 7|, BYIYEY|, WEY|, BX7IS WS
- AT 7| Z Q0] ME|S|= 2HE FH|Q| YK
- TEH MY TS Y ASUK|S

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

VPE M25E o HE Dimension(mm)
(ko (mm) i = ES =
VP-2008 16,000 3 8
VP-2010 16,400 4 10
VP-2012 16,800 4 605 600 600 12
VP-2015 17,600 5 15
VP-2020 18,000 6 20

(NOTE) 2 72 & xI5E MZ2l g5 H SEHMS fish APH o2 glo] HE & 5 JUSLICH

VP-3000
TYPE RUBBER PAD

(M™HL| © 6Bmm~12mm)

AEel 4
LIS A, LiZ=A0| 245t CR(Neoprene)Zil SIMTIRE CoverZ stal, LHEO||
Damping0| 248t HD-MATE LiZEI&t e 2M DampingS 3| &AtAIZ! Pado]
Ct. ModuleZ HME|0] 0| AFRRE=0] 7| A HEsho] AFRRE 4 Lt

HE2 8=

Module Size
(100 50mm)

- UBtEOZ FH|o| 7|E BHEt0| MAISH DFLTSS Kof
- |, BYIUET|, WS, BEIISO| wrlg

- ATBE 7| E S0l RIS ZE HHlol WIS

- BEX| HY TS U ASUKIS

PE HM231E Bo| AE Dimension(mm)
(kaf) (mm) 8 7tz =S =7 Module Size
VP-3025 8,000 6 25
6045 600 600 100 x 50
VP-3050 8,000 12 50

(NOTE) 2 2 & X5= MEQ 85 ¥ EZHMS 2sh A ol glo] #E € & UASLICH



(@)
()
(@)
AN
S~
(@)
o
o
-~
1
a
=

ility [Unitless]

Load [N]

Transmissibility [Unitless]

Load [N]

nn
1o

=L Graph

VP-1000

10
——VP-1010
1 é ——VP-1015 ﬁ
\ ~_ =
=)
% ——VP-1020 5
\ g
w
01 —VP-1025 P
S
——VP-1050
0.01
0 10 20 30 40
Frequency [Hz]
6t3-t442| Graph
350,000
300,000 ——VP-1010 ~
[/ =
250,000 / / VP-1015 §
200,000 3
/ ——VP-1020 2
150,000 / / o
100,000 ——VP-1025 £
k2
¥ o
50.000 ——VP-1050
o |
0 2 4 6 8 10
Displacement [mm]
VP-2000
HEE Graph
10
——VP-2008
; )é ——VP-2010 g
<
\\ ——VP-2012 =
=~ 5
—_— 2
w
01 ——VP-2015 2
S
——VP-2020
0.01
0 10 20 30 40 50
Frequency [Hz]
6}5-#9| Graph
250000
——VP-2008
200000 k4
/ ——VP-2010 3
150000 g
o
/ / ——VP-2012 e
w
100000 o
/ L] L1 ——VP-2015 g
50000 —— z
// ——VP-2020
O<
0

1 2 3 4 5
Displacement [mm]

£&%|= Graph

0.5
——VP-1010
0.4
——VP-1015
0.3
—VP-1020
0.2
—VP-1025
0.1
—VP-1050
0
0 10 20 30 40
Frequency [Hz]
SR EA LM
1,000
a8}
100 g ol
%ﬂg; 1%
‘ggﬁ it 08Y
SREE o
xgﬂﬁ% s e
10 3
J
1 5 10 20 30 40 50
Natural Frequency of the System [Hz]
247 Graph
0.5
—— VP-2008
0.4
—— VP-2010
0.3
— VP-2012
0.2
—— VP-2015
0.1
— VP-2020
0
0 10 20 30 40 50
Frequency [Hz]
TR EA LM
1,000
| 1048
100 REEZ G
) ﬂﬁ'% 1298 8}
RS0 B}
ARE,
10 5
1
5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System [Hz]




IB
TYPE INERTIA BASE SERIES

AEe| 54
Inertia Base ZHIHIO|AL Hmo| SFA| ATl FISS XTI SAI0] ON/OFFS S248t H5HHSA| Lhisl= S5l of
ot Sxuols 2a0|E0| S1E2 0/25101 HAZ HOIE 4 UTE MAE|0] QU YEIH|0|AS C-CHANNELZ A=t Ho|
Aot HI ol DEIZ SOI5PH ZYE 4 UE XKL (1-ANGLE),IIRES RAE 4 /= Hapi 9 828 BOTTOM PLATE

2 FAME|0] QUL Inertia Base2| &=0|(H)= Z|ASH 150mm O|AMCE MA|L|H, BE{Q| OfZHz 1 3 7|7} Cl2Ct

HEel 8
- HIo0|l ALS3H= 2HY HlojA
- HEQ W (SITh Chot 2RE, 9AT S)0| ALBE.
- ¥EY Hoo| AR,
- 30HP 014 M8 Qlajel, RAE| Hmoj AISE

DRAIN g15
C-CHANNEL

ANGLE
)

CONCRETE
(By Others)

(40x40x3t

(50x50x2.3t)

STEEL PLATE
(1.61)

&= BRACKET

SMA (100x100x4.51)

DRAIN g15

SMA




SB
STRUCTURAL BASE(GHP/EHP)

AEel S4

doke] SIEBIIAOIE S8F Sof S S GHP/EHPE XEA| 45 Bmaliol 502 ols) TS0 WS, £3 O
2 o7t BRElof MAIE AP SAISOZ Qlst FISO| Wlshrt HNEIDE Fu| St RS2 Mofshs YR |eH Wi}
AR|SHEI0] BFECH YIIh= OIFTER SA=l0] 2120 Ofst RAN OFYNS SHPSITE X|ZIS TRfH YA Lol
& STOPPER7} A|=/0] Uct

HEel 8=

- Mei7lol wrlg
- FHlo| S4of et ADY Efgal DS Ejgoz TR

Outdoor unit Outdoor unit

|
a $§ - Concretebase . ‘% L. e ‘
s .

— VSM (Deflection:15mm)

Structural Base




NFC10/NFC20/NFC10S
TYPE FLEXIBLE CONNECTOR

HE2l 548

Z2AlZ NS BRI} BEIAOIS B1ZIt0f BEC] WA W A50f ofs)

af &
HEl= AEAS S4all T FH|o|M M= ZSH |42 S50 28 T
A

S= Aol F= AES oitt Eo HiEte] HE QXS BTG HH| AlAH
of #AYE Rosk=s HE& it

(a) AFRRE : —20°c~+80°c
(b) AF24E © 10kgf/entE, 20kgf/cn-E
(c) X & : NEOPRENE, EPDM

HE2| 74

LIO|Z EI0|0] ZEAIR E4 ST Z(NEOPRENE, EPDM) 2! mjof-zZtMoz
THE NECZ 21t 2 A0|of| 2EZES HEA|I7] LIE =0 oIst ooy Haks
gX|5HA =0 Ut

HF2| St

(a) 2ol Haict.

2 HIE2 EO|0{ZEAL E4EE10T, Bead Ring, 248 S22 T4x|0f
A0, RAHS| SE0l| QFEMOZ HAME 4 QU AAACE

(b) B si8ol AL,

350A 0[5H= TWO BALL X2 |0f Q17| W20l 2t Ssto 20| S2M0|
Z11 By 518F0| 27| W20l ZH[Lt o] £d5 UX[SHEC,

(c) A=t 25 Z=2| 51830l Act.

Qo] 2fst Hi2te| X0l SE3| ST 4 U= Lol LFHu 2540|
|

Z|c 2TYUH D} 2B /ASA

c
N (ZlHex)
ofo
=
2
5 20.6kgf/org
2
20
~
| 105kgi/ard
~
15
\\
~
~N
~
~
\\

700
80°
90°
100°
1100
1200
3

NFC10S




DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

Flange Dimension(mm)
TYPE
A B H
MADE I KOREA
NFC10S-25 81 25A 125
NFC10S-32 90 32A 143

NFC10 (1 ball) NFC20 (2 ball)
Flange Dimension(mm) Dimension(mm) ZIEEZE £
e A B H(1 ball) | H(2 ball) o= ALzt Al =2 10K 20K
NFC10(20)-32 140 32A 125 150 13 16 30°
NFC10(20)-40 140 40A 125 150 13 16 30°
NFC10(20)-50 155 50A 125 150 13 16 30°
NFC10(20)-65 175 65A 125 160 13 22 30° 2 2
NFC10(20)-80 185 80A 125 160 19 22 30°
NFC10(20)-100 210 100A 150 180 19 22 29°
NFC10(20)-125 250 125A 150 180 38 19 22 24°
NFC10(20)-150 280 150A 150 180 19 22 20°
NFC10(20)-200 330 200A 175 220 19 22 15° 3 3
NFC10(20)-250 400 250A 175 220 22 32 30°
NFC10(20)-300 445 300A 200 220 22 32 30°
NFC10(20)-350 490 350A 200 250 22 32 30° 4 4
NFC10(20)-400 560 400A 250 22 32 20°

(NOTE) 2 2 & x| HMZQ| 45 ¥ SE/HMS 2l AR oz glo] HE E 4= &L

Hi22] ANCHORING % CONTROL RODS

== 97|19l A7 S HX[5H0] B 20| o yete=
12| FHIXIE 0|88t 2ESS EX[5HH HHiEo| M=ot +=0|L Yoz <l

Jo

e I—&u Rod [~ 91K (AHEDS)

N—FLEX Flange MAx 0.D
Control Rod B.C.D

~ N-FLEX Flange MAX 0.0
Control Rod B.C.D

400A Of&f CONTROL ROD Ax|AMI=




NV10
TYPE FLEXIBLE CONNECTOR(T.P.C)

AEel S4

S22 FUE(C ot} BHEIAOIS 25101 BHRO| BE U 450f O
MEl= AHAS B4 F0 HHl0IM MYEl= XSDH R0 S50f ©

S= Atel == g9es 3._Ef IS A AE XIS EHSH X A

—rP.Eé’.L'
|Jm e

4% S7A

+ BELLOWS : STS 304
« FLANGE : SS400
o AF22t2 1 10,20Kgf / cor?
o FTAIRRE : 220C

% 200A O]&f2 F2 XM=k

:I:l'.

=L
X MXA] ATZZETIT|O] 2

a

I3~ 5mm)BHS QiE5I0] MEI5100F A1Ee
3 4 UL,

—==93

2 Qlet 3kx} 2HIE sh

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

NN

[T

FLANGE DIMENSION(mm) MOVEMENT
TYPE At
A B H A B
NV10-10K-32 48 32A 80
NV10-10K-40 54 40A 80
NV10-10K-50 66 50A 115
NV10-10K-65 75 65A 120
NV10-10K-80 95 80A 120
NV10-10K-100 120 100A 125
NV10-10K-125 145 125A 130
NV10-10K-150 10kgf/cm? 170 150A 140 12 3
NV10-10K-200 222 200A 150
NV10-10K-250 273 250A 200
NV10-10K-300 325 300A 200
NV10-10K-350 362 350A 200
NV10-10K-400 413 400A 200
NV10-10K-450 464 450A 200
NV10-10K-500 515 500A 215
NV10-20K-32 48 32A 85
NV10-20K-40 54 40A 85
NV10-20K-50 66 50A 119
NV10-20K-65 75 65A 128
NV10-20K-80 95 80A 132
NV10-20K-100 120 100A 141
NV10-20K-125 145 125A 144
NV10-20K-150 20kgf/cm? 170 150A 158 12 3
NV10-20K-200 222 200A 172
NV10-20K-250 273 250A 218
NV10-20K-300 325 300A 222
NV10-20K-350 362 350A 230
NV10-20K-400 413 400A 236
NV10-20K-450 464 450A 250
NV10-20K-500 515 500A 253

(NOTE) 2 2 H = HMZQ| 45 ! SE/HMS 2l AR oz glo] HE 5= &L




VF
TYPE FOOT RUBBER MOUNT

(H&H2| : 3.5mm)

0

SIS 74T STEEL PLATEZ M| SUR0| 7|A 0 ZHt3]
HES 2EY 4 U= SE7 AR ATk DRO| HIHH2 AT
HES ot 7|= HiEHe| 0|nHSE WX & U=FE 9

A= ot S SHI[AIQ| TS0| 7|22 MERlE XS 71 B
OfFM, HHIXtHC| LISl ofgt TS7HEEE EHAM FH|-BS AZ

r

=)

Ix
HZel 4
No. =9 RHE 4
1 Level Bolt SS400 KS B 1002 |
2 Housing SS400 KS D 3503 ame
8 Rubber CR KS M 6617

HEel 8= o

|
. mR|A, BIRTIS 24 U J|Ae) WAl s
_ B
o AKET, Q17 ||, MRH7FR |, HIARER |, \

HY7IS 2E M7 |IAL BT

r

o Lo
B 1A, LYM/CS RIS WIS

rx

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

- xesE P Ama) Apa wel Dimension(mm)
(kgf) (Hs) (kgf/mm (mm) A B Level Bolt
VF-150 150 43 80 35 M10
VF-400 400 115 120 53 M12
VF-800 800 229 160 53 M16
605 3.5
VF-2000 2,000 572 220 60 M20
VF-6000 6,000 1715 300 70 M22
VF-10000 10,000 2858 400 70 M24

(NOTE) 2 2 & x|5= HMZo| 45 ¥ SE/HMS 2l AR oz glo] HE g 4= &L




VAM10

TYPE AIR SPRING MOUNT
(MAI= : 1.5~6.0kg/mm)

Azl £4

AR SPRING MOUNTE AZiCiet 22 gts & 4 U= ACYUATORZ ST
COIL SPRINGO[L} I PADRL Z2 HetE & 4 U= ISOLATOR 7Is5E SAl
o 7iXl= 1528 OR2E0|Ch YEl 20| LG XI&E 4 U2 AlA-Q)
DRISHE 2.5Hz~5Hz O[SI7IR] HE 4 Tt Lot LIFS7 Y =HE S
ol R&tet £0| ZH0| 7k 7|1E2| COLL SPRING MOUNT Hrt A%| &0|
7h i SCf ot PRHOR AFT| H MEEX| b= FERZ Fes 270| 7t
St Ho| Uct

_,_
_=

H=Zel 74
‘ No. Zof R 77
1 Upper Housing AL KS D 2331
2 Body NBR KS M 6642
u
! 3 Reinforcing Ring SS400 KS D 3503
I
— N\
—7/////// ) g Air Value BRASS -
_&\\\\\\\\\\“‘v\‘/‘f\\!\“/(ég
5 Lower Housing AL KS D 2331
6 Non Skid Pad CR KS M 6617
|
HEel 8k
o XlZHEHIZ Air compressors 2XI2
o HSIEFY|, A MY FH| MZTE

5t
7| n&meA YIS

B * HVACEH| & 2}, M7 77 428

o

l

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

H23IE (kgf) Azjera Dimension(mm)
TYPE (EK Y cm‘_)|
Min Max 9 A B © D H Level Bolt
VAM10-150 50 150 1.5~5.0 150 130 105 11 67 M12
VAM10-300 75 300 1.5~6.0 180 160 124 13 93 M12
VAM10-600 150 600 1.5~6.0 250 230 172 13 93 M12
VAM10-1200 300 1200 1.5~6.0 350 330 246 13 93 M16
VAM10-2400 1250 2400 1.5~6.0 480 460 340 14 95 M20
(NOTE) 2 74 ¥ X3 MEQ| M5 Y ER/HME 2fsh APH ol glo] HE & 5 UBLch




VAM20
PNEUMATIC LEVELING ISOLATOR

ECER

YUMZE|, dA & SYHH|Q HTIECR MEL= MEF2=2

=< T o LLOo— _JF
2HzO|5t2 R MO|E ool gl7| W20 2?2t TUSEH 45 ¢
H

i mjo

<)
Rl

—_— = |
HAAst= e|m|A gt FAHUAZL 27| R0 S22 ZAE g2 & U
Speed Controller Z70]| Qs ok= ZAHIE P2

s
20
[u]

HZel 8=

« YESFY|7|, HArei0lg, 3kt 57| - RYTUI=
s HLMZ=7(7|, Y ot YA - B8 57|, Y A nFHA

SpringiChamber

Leveling valve

Damping

@ Chamer T Safety Vavle

N—Speed Controller

C

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

xEsE Dimension(mm)
TYPE (kaf)

A B (o] H
VAM20-300 300 170 120 120 160
VAM20-800 800 220 170 150 220
VAM20-1500 1500 290 240 220 300
VAM20-3000 3000 350 300 270 300
VAM20-5000 5000 430 380 350 300
VAM20-10000 10000 550 500 460 300
VAM20-20000 20000 730 680 640 300

(NOTE) 2 #4 & X|5E HMZ2l 45 ¥ SE/HMS fls AR oz glo] HE € 4= A&

VAM90
PNEUMATIC ISOLATOR TABLE

HEel 548

VAMOO RS S7|A0d YXI|E HMESIH nPU| YIE oSS
T & 4 Artk B7|ARY SHR= STEEL FRAMER THEH =0l= 28
700~750mm =O0|& RXISHH || A0l SA FEXZ0] 7HsStct.
geeo| HUEE +1/100mm, S7|AZY OF2EQ} PLATE Af0[o] +8

TREISHE Of2f 2H 2 QXIAZIC

HZ2l 8=

« YEEFY|7|, HAtei0|g, X 57|
s SEETY|, LA nFHEX o JEUMZ7|7|, 2 &of AR




VAMS2
F e ... Flange Type Air Spring Mount

HEel £

VAM52= ZRIX|S Airr Spring Mount2A Et BEXI MountOl| H|SH ZH| TS0
2 FYAQl X|X|2t LiF4d0| S5, TRTISH7E S22 HE0| ULt 35
2Fo| TIS0f tHEe o~ U= =2 2ot JUEH| 2 7|AIEH|e] 2iE M
X S0l EotHo|ct, st HXx M 3 HIE AX[EeEN IRIISTE R
7Lt 5t ZAEEE P2 5 UL

MO 0

_|

HEel 8=

HEel 4

No. =4 XHE o4
1 Upper Bead Plate SGCD KS D 3506
2 Bellows CR KS M 6617
3 Lower Bead Plate SGCD KS D 3506

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

ArgstEHel | Hie Y | Aourgsel | nezss RSl ol T HEZs2
TYPE (kgf) (kgf/cr) (mm) Hz) (ko)
D1 D2 D-max H M PT
VAM52-450 45~450 1~7 +20/-15 4.0~5.0 150 130 105 11 67 1/8” M12
VAM52-600 60~600 1~7 +15/-25 3.5~4.5 180 160 124 13 93 1/4” M12
VAM52-900 100~900 1~7 +25/-40 2.8~3.8 250 230 172 13 93 114" M12
VAM52-1300 150~1300 1~7 +30/-60 2.6~3.4 350 330 246 13 93 1/4” M16
VAM52-3000 350~3000 1~7 +40/-60 2.4~3 480 460 340 14 95 1/4” M20
(NOTE) 2 #4 U X|5= MEQ M5 U EZUNME 2ls AFH ol glo] HA 2 4 UL




VWM10
TYPE WIRE MOUNT

HEel £

Wire rope| Etdat 4R 1HE 0I85I0 2SS RIHSks U2V HEu S5
2Aslshs 2E7| GES SA 2 4 U= MSoIch

=2 74| 71592 MoiZo| LAER| 94T, BEI Al MSHLSS AlAsHE 4
QlCH

P

i

Sl 8=

Wire

STS Wirerope

STS Retainer ——|
bar

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

Dlmen5|on(mm) Max. Travel Max. Load
TYPE

A B © D H Wire (mm) (kgf)
VWM10-04-100 45 35 13 90
VWM10-04-200 125 110 55 6.5 45 4 16 50
VWM10-04-300 65 55 30 50
VWM10-05-100 45 35 13 200
VWM10-05-200 125 110 55 6.5 45 5 16 140
VWM10-05-300 65 55 30 90
VWM10-06-100 60 50 15 240
VWM10-06-200 150 134 70 6.5 60 6 25 170
VWM10-06-300 80 70 35 110
VWM10-08-100 80 70 25 270
VWM10-08-200 190 170 100 8.5 90 8 45 200
VWM10-08-300 120 110 65 160
VWM10-10-100 110 90 50 300
VWM10-10-200 250 230 130 8.5 110 10 60 240
VWM10-10-300 150 130 75 150
VWM10-12-100 130 110 55 600
VWM10-12-200 250 230 150 8.5 130 12 70 550
VWM10-12-300 170 150 95 400
VWM10-16-100 130 110 55 1300
VWM10-16-200 320 280 150 11.0 130 16 70 1000
VWM10-16-300 170 150 95 800
VWM10-22-100 140 130 50 1500
VWM10-22-200 420 380 165 12.0 150 22 70 1300
VWM10-22-300 190 170 90 1100

(NOTE) 2 2 & x|5= HMZ2| 45 ¥ SE/HMS 2l AR oz glo] HE g 4= &L




VWM20
TYPE ANTI-SHOCK WIRE MOUNT

RlZe| S4

Wire Rope?| EtMut Zt4| S0t 0|&3510] XSS Altste YZXV| At &
2 Ystot= &57| A2 SAl0l & 2+ U= HMBO0ICh Mount] &

2 Lateral Loadol| CHSHA SISt Stiffness EA2Z Coupling SiAS

o ot =2 ZA] 7[sCeR AMOZEo| US| i1, 3T A| TS HHES &
ASIEH 4~ QIOM, 100Hz O|Ae| TFnt XIEt vt R4061Lt, LAY, LY,
HeEd, Urd S 2ol tist gako| Lt Coil Spring0|Lt Neoprene Rubber
ofl HIsH ¥S5ta, 2|7} 2&6t Coil Spring2| ©HE1TF TRFXIS47} &2 Rub—
bere| HHEZ SAl0ll si@E +~ U= MBS0l

0
9.'.'
[ TORN

o
N

Ix
NEel 44
No. =9 THE!
1 Wire Rope STS304
2 Retainet Bar STS304

IL

HEe 8
- SIS SN NS 25t T
. 252 o= s 2
o ZIHO| LHEOf| AX|%|0f OlSol= MY E|
o HEY| St &2 IF0t Ts XHE
C 2HY B WES
o YU AAEH|S| HITIE
- 4% 2BES HoiZ

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

DimenSion(mm) Max. Travel Max. Load
TYPE

A B © H (mm) (kgf)
VWM20-90 170 90 30
VWM20-120 200 120 60

6.2 50 30

VWM20-170 250 170 100
VWM20-230 310 230 200

(NOTE) &2 24 & A= MZ2l d5 ¥ STHNS 2fsh A o2 glo] HE € & UASLICH




VWMS1/VWMS2
TYPE WIRE-SPRING MOUNT (=19l : 25mm/50mm)

x| 54

Coil Spring2| EtMD} Wire rope| 245t ZAIETIE B2AZ! HECR FIs MR} 2| SH oIHME SAlo|
S 2 Ql= HIEO|C) Wire Mount| 284 &

1o
I
12
o
o
=
K
ol

A
fujo
N
1o
1
0
o

OO 9@ O

O @@ OO

o
C
F

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

PE xN2slE | Any A4 . Dimension(mm)
(kgf) | (kgf/mm) A B © D E H Leveling Bolt

VWM51-100 100 4.0 Blue

VWM51-150 150 6.0 Brown

VWM51-200 200 8.0 White 138 108 89 13 165 142 M16 x 80
VWM51-300 300 12.0 Orange

VWM51-400 400 16.0 Pink

VWM51-500 500 20.0 Green

VWM51-600 600 24.0 Blue

VWM51-750 750 30.0 Black

VWMS 11000 1000 00 Vollow 192 162 112 16 210 179 M20 x 90
VWM51-1200 1200 48.0 Red

VWM51-1500 1500 60.0 Brown

VWM52-100 100 2.0 Blue

VWM52-150 150 3.0 Brown

VWM52-200 200 4.0 White

VWM52-300 300 6.0 Orange

VWM52-400 400 8.0 Pink

VWM52-500 500 10.0 Green 216 186 139 16 238 193 M16 x 80
VWM52-600 600 12.0 Blue

VWM52-750 750 15.0 Black

VWM52-1000 1000 20.0 Yellow

VWM52-1200 1200 24.0 Red

VWM52-1500 1500 30.0 Brown

(NOTE) 2 #4 & X|5E HMZ2l 45 ¥ SE/HMS fls AR oz glo] HE € 4 UASLCH




g7
hd]
€
=2

Load [N]

Transmissibility [Unitless]

Load [N]

100

0

d

U

2 Graph

VWM51

0.1

0.01

0.001

—VWM51-100
—VWM51-150
—VWM51-200
——\VWM51-300
—VWM51-400
—VWM51-500
—VWM51-600
—VWM51-750
VWM51-1000

Dynamic Stiffness [N/mm]

15000.0

10 20 30 40 50 60
Frequency [Hz]

St5-1#9| Graph

10000.0

5000.0

0.0

— VWM51-100
— VWM51-150
— VWM51-200
——VWM51-300
— VWM51-400
— VWM51-500
— VWM51-600
— VWM51-750
VWM51-1000

Disturbing Frequency [Hz]

5 10 15 20 25 30
Displacement [mm]

VWM52

100
——VWM52-100
1008 — VWM52-150 H
}\\ —— VWM52-200 B
1 v, —— VWM52-300 %
——VWMS52-400 =
0.1 —— VWM52-500 §
—VWM52-600 3
001
- —VWM52—
s} 52-750
VWM52-1000
0.001 ! ! !
0 10 20 30 40 50 60
Frequency [Hz]
6}5-549| Graph
14000.0 —VWM52-100
120000 —\VWM52-150 )
—— VWM52-200 =
10000.0 g
—VWM52-300 §
8000.0 ——VWM52-400 g
w
6000.0 ——\VWM52-500 2
10000 —— —— VWM52-600 g
20000 — 1 — || —vwms2-750 2
! - e ———— | [N
00 ==
0 10 20 30 40 50

Displacement [mm]

&g Graph
1,000
——VWM51-100
——VWM51-150
——VWM51-200
~———VWM51-300
500 —————— | — VWM51-400
——VWM51-500
——VWM51-600
—VWM51-750
o VWM51-1000
10 20 30 40 50 60
Frequency [Hz]
HTLEA LA
1,000
100 2
=5 = odt
WRE 038l
‘%ﬂﬁ% 69%! oas)
‘gﬂg oA
10
1
5 10 20 30 40 50
Natural Frequency of the System [Hz]
54 Graph
1,000
— VWM52-100
— VWM52-150
— VWM52-200
—— VWM52-300
500 — VWM52-400
— VWM52-500
— VWM52-600
— VWM52-750
VWM52—-1000
0
10 20 30 40 50 60
Frequency [Hz]
SRR EALA
1,000
100 2
=5 =
RS 048}
M S ()
SraETs
10
1
5 10 20 30 40 50

Natural Frequency of the System [Hz]




VWM62
TYPE WIRE-SPRING MOUNT

(EXHL| : 50mm)

HE2l 54

Coil Spring2| EM1t Wire ropel| £ H2AZ] HEcE F=
HAS Rl &H|2| S5 QFEES SAlO = HMIZolct,
Wire Mounte| ZMS EH2teto 2 M SIS S B2 4 QUL

>
9
oy
&
ol
=
i

HEel 4

DIMENSION & SELECTION GUIDE BY LOADS

No. =3 IES] A
1 Level Bolt SS400 KS B 1002
2 Upper housing SS400 KS D 3503
3 Wire Rope STS304 KS D 3514
SUP9 KS B 2402
4 Coil Spring
HSW3 KS B 2403
5 Lower Housing SS400 KS D 3503
6 Lower Non Skid Pad CR KS M 6617
HEel 8
o UXIMsH SH FHME Q5h= FH|
- 52 Wo2 St B
o gufeto| BHdE Qot= |
- G2E, YRS AR, AHERY
o Zl5tE A2 HlofshoF & B EH| Bl

v xNgsix | Ana s s Dimension(mm)
(kaf) | (kgf/mm) A B € D H Leveling Bolt

VWM62-100 100 2.0 Blue

VWM62-150 150 3.0 Brown

VWM62-200 200 40 White

VWM62-300 300 6.0 Orange

VWM62-400 400 8.0 Pink

VWM62-500 500 10.0 Green 201 170 214 15 170 M16 x 80
VWM62-600 600 12.0 Blue

VWM62-750 750 15.0 Black

VWM62-1000 1000 20.0 Yellow

VWM62-1200 1200 24.0 Red

VWM62-1500 1500 30.0 Blue

(NOTE) 2 #2 & x|+ MEQ 85 ¥ SEHME IsH AR oo glo] HE & 5 UBLICH




\SOQOOT E 18014001

Z=agn YIS A0

NOISE, SHOCK & VIBRATION CONTROL CO.,LTD.

Revision No. Rev. 9

Revision Date | 2019.11

sloAIO[|2e1TA
NSV R&D Center No.981590

HEALRA | A2
=AY BF | 1
ELEPN LT

iyl

WWW.NsV.co.kr

=
=5
-
o
&
it

E-

A MZET 82552 28 35(MES)
)

=:]
=
Al FET YN 547(2
SIA| ST YIIHZ 547(

mail nsv@chol.com

XL

|_
nps;
|_

=
[=)
=)
[=)

)

TEL 02-598-1988  FAX 02-598-1989
TEL 032-812-2015 FAX 032-812-2014
TEL 032-816-7992 FAX 032-816-7993



